
XI. ročníku

KATALOG

mezinárodního festivalu
pálenek, likérů a pomazánek

MANKYZ

KOŠT
března9. 2024





Vážení přátelé dobrých ovocných pálenek, lahodných likérů  
a chutných domácích pomazánek, návštěvníci koštu, 

srdečně Vás vítáme na XI. ročníku MANKYZ KOŠTu, mezinárodního festivalu pálenek, 
likérů a domácích pomazánek v Kulturním domě ve Svatobořicích-Mistříně. Jsme rádi za Vaši 
návštěvu a pevně doufáme, že se na koště budete příjemně bavit a ochutnáte nejlepší vybrané 
vzorky pálenek, likérů a pomazánek. 

V letošním roce, i přes několikaletou neúrodu ovoce, nás vystavovatelé potěšili 
počtem 1764 vzorků, za což jim patří velké poděkování. Pálenky a likéry jsme sesbírali z 
blízkého i širokého okolí, také ze Slovenska, Maďarska, Slovinska, Chorvatska, Polska, Bosny a 
Hercegoviny, Španělska a Austrálie. 

Ve speciálně vyvinutých vlastních stojanech Vám nabízíme rozličné speciality, které 
určitě nejsou běžně k ochutnání, např. z Hlošiny úzkolisté, Kdoulovce japonského, Zimolezu 
kamčatského nebo netradiční pálenky z ananasů, anýzu, borůvek, limetek, datlí, kdoulí, jahod, 
malin, mandlí, mišpulí, mrkve, oskeruší, rybízu, řepy, šípků, atd. Z tradičně páleného ovoce je 
shromážděno 93 vzorků z durancií, 91 vzorků z hroznů, 162 vzorků z hrušek, 105 vzorků z 
jablek, 143 vzorků z meruněk a 393 vzorků slivovic. Pevně doufáme, že si všichni přijdete na 
své a každý objeví v tak široké škále lahodného pití svého osobního šampiona. 

K náročné degustaci pálenek a likérů samozřejmě přijde vhod konzumace domácích 
pomazánek, kterým můžete dát hlas při již tradičním souboji o nejlepšího šampiona 
pomazánek koštu. 

Mějte se u nás jako doma, určitě poznáte a ochutnáte něco nového a příjemného. 
Možná tu potkáte mnoho svých známých, kamarádů nebo přátel a trošku se s nimi poveselíte. 

K příjemnému poslechu Vám vesele zanotuje cimbálová muzika KAPRIC pod vedením 
Ladislava Švidroně. 

Košt pro Vás připravili členové spolku MANKYZ ve spolupráci s místními drobnými 
pěstiteli ovoce. Přejeme Vám z celého srdce, aby se Vám u nás líbilo a abychom se tu za rok 
zase spolu sešli a těšili se z dalších a nových plodů naší práce. 

Rádi bychom poděkovali všem, kteří se na konání této akce podíleli, organizátorům, 
pěstitelům za jejich poskytnuté vzorky, degustátorům za jejich objektivní hodnocení, také 
všem, kteří nám pomáhali poskytnutím prostor pro vytvoření sběrných míst a především Vám, 
milí návštěvníci, že jste k nám opět vážili svou cestu, abyste se u nás mohli pobavit. 

V příštím roce proběhne MANKYZ KOŠT opět v březnu, tentokrát nám termín vychází 
přímo na 8. 3. 2025.  

členové spolku MANKYZ, z. s. 

1



Č. Předseda Členové Prům.
1 Urubek Jiří Ing. Šimša Martin, Svačina Norbert 40.72
2 Urubek Jiří Ing. Sedláček Květoslav, Chalupa Antonín, Hudeček Jaroslav 42.55
3 Herman Miroslav Prachař Tomáš, Harca Jaroslav 44.21
4 Rehor Stanislav Pospíšilová Eva, Nitsche Karel, Traore Petr 42.00
5 Šlosar Petr Hýža Radovan, Krška Boris 42.64
6 Neduchal Petr ml. Šťastný Jiří, Lunga Tomáš, Suchora Zbyněk 41.84
7 Polešák Radovan Kohút Pavel, Janášek Jiří 42.19
8 Svozil Marek Šenk Pavel, Bábík Tomáš, Šumbera Vladimír 41.60
9 Rehor Stanislav Nitsche Karel, Majer Lubomír 39.97

10 Horák Lukáš Macek Petr, Hradský Dušan, Urubek Hynek ml. 41.95
11 Tomešek Vladimír Matyáš Pavel, Mencl Zdeněk 43.00
12 Herman Miroslav Vodička Zlatek, Horák Ladislav, Šiška Ota 43.28
13 Jurák Radko Durna Vlastimil, Trávníček Miroslav 41.68
14 Neduchal Tomáš Šťastný Jan, Kopeček Zbyněk, Lupač Josef 41.87
15 Svozil Marek Traore Petr, Němec Vlastimil, Pospíšilová Eva 41.61
16 Klásek Josef Lunga Stanislav, Opavský Josef 43.28
17 Neduchal Petr ml. Pekárek Stanislav, Lysoněk Vratislav 41.54
18 Konečný Lukáš Vladík Ruda, Kadlec Ota, Horák Antonín 43.79
19 Benadová Lenka Blahynková Eliška, Vodička Zlatek, Konečný Lukáš 39.56
20 Toman Petr Hampl Emil, Šedík Michal 39.32
21 Šeda Roman Pytlík Libor, Kadlec Ota 41.79
22 Uhrovič Oldřich Hampl Pavel, Podrazil Pavel 41.00
23 Kostanjevec Peter Kostanjevcová Jana, Mičík Miroslav 41.39
24 Buček Josef Bučková Markéta, Rutar Radim 39.80
25 Adamík Zdeněk Vida Evžen, Chvojka Milan 42.50
26 Šedík Michal Jedovnický Karel, Kouřil Jiří, Hasala Martin 39.08
27 Horák Ladislav Horák Antonín, Bohunský Pavel 41.78
28 Zavrtálek František Kulheim Martin, Bílík Lubomír 40.73

Odborná degustace dodaných výstavních vzorků pálenek a likérů 
proběhla v termínu  23. 2. 2024 - 25. 2. 2024

Odborné degustace se zúčastnilo 151 degustátorů.

Degustaci řídil Ing. Josef Dvořáček a Zdeněk Ilčík

2



29 Kouřil Jiří Bock Libor, Šnajdr Pavel 39.35
30 Medek Jindřich Urubek Hynek st., Bábík Petr 41.28
31 Sácký Tomáš Neduchal Tomáš, Kolda Lukáš, Navrátil Martin 40.39
32 Adamík Zdeněk Vítek Jiří, Urubek Hynek st., Šeda Roman 42.37
33 Mikič Luboš Dulík Štefan, Štastný Václav 41.93
34 Lukáš Jan Svoboda Aleš, Juračková Miroslava, Pekárek Stanislav 42.53
35 Kocián Libor Habla Tomáš, Maňák Marian 40.63
36 Neduchal Petr st. Kochová Dáša 40.93
37 Neduchal Petr st. Ilčíková Barbora, Schneiderová Helena 41.21
38 Neduchal Pavel Pekárková Gabriela, Ondrůjová Jolana 41.52
39 Barák Zdeněk Svozilová Vendula 43.79
40 Štěpina Jindřich Reinišová Lenka 41.33
41 Kundratová Jaroslava Kovaříková Jaroslava 42.40
42 Neduchal Petr st. Vodičková Vladislava 42.43
43 Kochová Dáša Pekárková Gabriela 41.43

Bodové hodnocení - Charakteristika
46 - 50 destiláty vinikající kvality
38 - 45 velmi dobré destiláty
29 - 37 dobré destiláty
20 - 28 méně přijatelné destiláty
11 - 19 nepřijatelné destiláty

Hlavní komise:
Adamík Zdeněk, Cizler Jakub, Herman Miroslav, Horák Antonín, Horák Lukáš, Konečný Lukáš, 

Macek Petr, Neduchal Petr, Kochová Dagmar, Pekárek Stanislav, Svozil Marek, Urubek 
Hynek, Urubek Jiří, Vodičková Vladislava, Vodička Zlatek

Vzorky můžete ochutnat za obslužné lístky:
šampion - 4 obslužné lístky

1., 2., 3. místo - 3 obslužné lístky
subkomise - 2 obslužné lístky

 ostatní vzorky - 1 obslužný lístek

Diplomy náleží vzorkům ohodnocených 44 body a více.

3



Umístění Vz. č. Vysatvovatel Obec Popis vzorku Ročník %

 Vítězové kategorií a šampion koštu
Broskev
1. místo 25 Šnajdr Pavel Kelčany Broskev 2020
2. místo 17 Netopil Petr Ježov Broskev 2003 52%
3. místo 14 Konečný Lukáš Čejč Broskev 2023 50%

Durancie
1. místo 43 Hána Josef ml. Svatobořice-Mistřín Durancie 2017 50%
2. místo 118 Zavadil David Velká nad Veličkou Durancie 2021
3. místo 93 Rokyta Miroslav Boršice Durancie 2021 50%

Hrozny
1. místo 129 Bravenec Kamil Čejč Grappa Irsai 2023 50%
2. místo 144 Chmelař Roman Radějov Vínovice 2022
3. místo 200 Štípský Rostislav Tvarožná Lhota Vínovice 2020

Hruška
1. místo 253 Kalina Tomáš Obora Hruška 2023 53%
2. místo 213 Bárta Ladislav Velká nad Veličkou Hruška 2019
3. místo 258 Klimeš Pavel Svatobořice-Mistřín Hruška Konference 2021

Jablko
1. místo 430 Palírna Lubná Lubná Jablko 2022 50%
2. místo 384 Doležal Roman Vnorovy Jablko 2023 49%
3. místo 444 Selucký Josef Kyjov Jablko Spartan 2023

Likér
1. místo 509 Derkacz Eduard Motycz, PL Střemcha 2011
2. místo 581 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Pelyněk 2019 38%
3. místo 623 Neduchal Pavel Svatobořice-Mistřín Červený angrešt 2023

Meruňka
1. místo 754 Červínek Libor Šardice Meruňka 2023 49%
2. místo 779 Jurák Radko Dojč, SK Meruňka 2023
3. místo 1757 Hána Josef Kyjov Meruňka 2020 48%

Netradiční
1. místo 929 Kolar Mihael Prelog, HR Anýz (Mastika) 2022 44%
2. místo 889 Bystřický Michal Dubňany Černý bez 2022
3. místo 910 Horák Antonín Svatobořice-Mistřín Kdoule 2023

Ořechovka
1. místo 1042 Konečný Lukáš Čejč Ořechovka 2017

4



2. místo 1057 Motorkáři z Ořechova Ořechov Ořechovka 2021
3. místo 1015 Blahynková Eliška Hodonín Ořechovka 2023

Slivovice
1. místo 1409 Šenk Jiří Kotvrdovice Švestka 2023
2. místo 1207 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Slivovice 2019 49%
3. místo 1103 Bendová Karla Ježov Trnka 2017

Slívy
Šampion 1482 Bartoš Jiří Lubná Ryngle 2020 50%
2. místo 1511 Kuchař Antonín Ježov Špendlík 2023
3. místo 1528 Prachař Tomáš Velká nad Veličkou Mirabelka 2022

Směs ovoce
1. místo 1593 Prunus Moraviae Dubňany Hruška+Jablko
2. místo 1610 U Broka Svatobořice-Mistřín Směs ovoce 2023
3. místo 1570 Harca Jaroslav Dubňany Broskev+Meruňka 2023 48%

Třešně+Višně
1. místo 1620 Bartoš Jiří Lubná Třešeň 2022 49%
2. místo 1704 Uhrovičová Jarmila Mikulčice Višeň 2023
3. místo 1645 Chvojka Martin Dubňany Višeň 2023 48%

Višňovka, višňový likér, griotka
1. místo 1743 Mrkva František Dolní Bojanovice Griotka 2022
2. místo 1730 Knoflíček Jaroslav Šardice Višňový likér 2023
3. místo 1727 Kadlec Ota Čejč Griotka 2023

S - vzorek  postupující do subkomise, Z - záměna vzorek nodpovídá registrovanému druhu, A - aceton, úkap, K - 
kyselka, dokap, P - plíseň, Aj. - plast, tersť, připálené aj.

Vysvětlivky

Za případné chyby v katalogu se omlouváme.

Nejlepší kolekce koštu

Nejlépe hodnocený zahraniční vzorek

Jiří Kouřil, Milotice průměr bodů 45,40

 Maciej Kwiatkowski, Stara Gadka, PL, Střemcha sud

5



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body

Broskve
1 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Broskev 2014 1 43
2 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Broskev 2022 1 40
3 Bieber Miroslav Koryčany Broskev 2020 1 40
4 Bohunský Pavel Čejč Broskev 2023 1 41
5 Bravenec Kamil Čejč Broskev 2023 50% 1 45
6 Cafourek Jiří Břeclav Broskev 2023 50% 1 41
7 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou Broskev 2023 1 42
8 Floriánová Lada Čejkovice Broskev 1998 1 40
9 Jurák Radko Dojč, SK Broskev 2023 1 43

10 Káčerek Josef Radějov Broskev 2022 1 41
11 Kadlec Ota Čejč Broskev 2021 1 39
12 Konečný Lukáš Čejč Broskev 2021 50% 1 38
13 Konečný Lukáš Čejč Broskev 2022 50% 1 43
14 Konečný Lukáš Čejč Broskev 2023 50% 1 3. místo
15 Lupač Josef Hodonín Broskev 2023 2 42
16 Mertová Eliška Šitbořice Broskev+Nektarin. 2023 48% 2 43
17 Netopil Petr Ježov Broskev 2003 52% 2 2. místo
18 Novák Petr Radějov Broskev 2023 2 43
19 Radimov SZZ Radimov, SK Broskev 2021 2 42
20 Rutarová Bronislava Mikulčice Broskev 2023 2 42
21 Svačina Norbert Koryčany Broskev 2023 2 35
22 Šafařík Luděk Ostrovánky Broskev 2022 2 40
23 Škápík Richard Čejč Broskev 2023 48% 2 41
24 Škrobák Bernard Čejkovice Broskev 2020 2 42
25 Šnajdr Pavel Kelčany Broskev 2020 2 1. místo
26 Šťastná Ludmila Svatobořice-Mistřín Broskev, akát 2012 2 42
27 Šťastný Václav Kelčany Broskev 2 42
28 Šváb Zdeněk Prušánky Broskev 1998 2 43

1762 Mainuš Daniel Hovorany Broskev 2021 49% 1 39

Durancie
29 Basista Roman Čejkovice Durancie 2023 48% 3 43
30 Bednář Kamil Morkůvky Durancie 2020 3 42
31 Bezděk David Ostrožská Lhota Durancie Pavlůvka 2023 51% 3 47
32 Bezděk Josef Ostrožská Lhota Durancie 2023 51% 3 48
33 Blahynka Miroslav Hodonín Durancie 2020 3 44
34 Boček Luděk Břeclav Durancie 2021 51% 3 45
35 Boček Luděk Břeclav Durancie 2022 52% 3 39
36 Duhajská Jana Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 3 45
37 Duhajský Petr Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 3 46
38 Dvořáček Pavel Věteřov Durancie 2023 50% 3 42
39 Florián Vítězslav Milešovice Durancie 2023 3 42
40 Galko Antonín Ježov Durancie 2023 50% 3 40
41 Gibson Mia Ella Townsville, AU Durancie 2020 50% 3 44
42 Goliáš Miroslav Bzenec Durancie 2023 51% 3 47
43 Hána Josef ml. Svatobořice-Mistřín Durancie 2017 50% 3 1. místo
44 Hladký Lukáš Boršice u Blatnice Durancie 2021 51% 3 47
45 Hladký Lukáš Boršice u Blatnice Durancie 2022 51% 3 46
46 Hruška Martin ml. Tasov Durancie 2020 51% 3 44

6



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
47 Hruška Oliver Tasov Durancie 2021 51% 3 43
48 Hrušková Dominika Tasov Durancie 2021 4 48
49 Hýbl Lubomír Ing. Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 51% 4 43
50 Hýža Radovan Uherský Ostroh Durancie 2021 50% 4 38
51 Hýža Radovan Uherský Ostroh Durancie 2022 50% 4 38
52 Chmelař Roman Radějov Durancie 2023 4 38
53 Chytil Martin Moravany Durancie 2022 4 39
54 Jurák Radko Dojč, SK Durancie 2023 4 39
55 Klásek Josef Sudoměřice Durancie 2022 51% 4 47
56 Klimeš Filip Kyjov Durancie 2023 4 42
57 Kohút Pavel Velká nad Veličkou Durancie 2021 4 48 S
58 Kolacia Libor Louka Durancie 2019 50% 4 40
59 Kopřiva Radim Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 50% 4 38
60 Kotásek Pavel ml. Ratíškovice Durancie 2017 4 41
61 Kouřil Jiří Milotice Durancie 2023 50% 4 45
62 Křemeček Milan Žádovice Durancie 2023 51% 4 40 Z
63 Kubánek Mirek Perná Durancie 2023 50% 4 48
64 Kučera Josef Žarošice Durancie 2023 51% 4 39
65 Kudelová Irena Kyjov Durancie 2023 4 40
66 Kunderka Tomáš Milešovice Durancie 2020 4 45
67 Kunderka Tomáš Milešovice Durancie 2023 5 48
68 Kůřil Pavel Kelčany Durancie 5 41
69 Kůřilová Lenka Skalka Durancie 2023 50% 5 44
70 Lecián Alois Sobůlky Durancie 2023 5 38
71 Lekeš Libor Korytná Durancie 2021 5 44
72 Lukůvka Jan Polešovice Durancie 2023 5 40
73 Lupač Josef Hodonín Durancie 50% 5 41
74 Macek Martin Velká nad Veličkou Durancie 2018 5 43
75 Malík Jaroslav Nová Lhota Durancie 2021 5 46
76 Mališková Karla Bukovany Durancie 2020 5 47
77 Medek Jindřich Kelčany Durancie 2023 5 42
78 Měchura Martin Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 5 44
79 Měchura Radek Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 5 45
80 Mencl Zdeněk Křižanov Durancie 2023 52% 5 49 S
81 Mikulec Jiří Vlčnov Durancie 2009 50% 5 46
82 Navrátil Luboš Bukovany Durancie 2022 5 48
83 Němčanský Štěpán Kyjov Durancie 2022 5 42
84 Novák Jiří Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 5 39
85 Ondřej Lukáš Uherský Brod Durancie 2023 50% 5 37
86 Ott František Koryčany Durancie 2022 6 46
87 Paleček Lad. Mgr. Kyjov - Boršov Durancie 2023 51% 6 43
88 Pálenice Bučkovi Sudoměřice Durancie 2021 50% 6 39
89 Pavliňák Cyril Radějov Durancie 2022 6 42
90 Pekárek Jan Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 6 35
91 Peňás Zdeněk Hovorany Durancie 2022 49% 6 43
92 Pijáčková Jana Hodonín Durancie 2021 52% 6 41 Z
93 Rokyta Miroslav Boršice Durancie 2021 50% 6 3. místo
94 Řihák Jaroslav Těmice Durancie 2018 51% 6 42
95 Sabáček Jiří Vacenovice Durancie 2023 51% 6 40
96 Skřivánek Jindřich Kyjov Durancie 2023 49% 6 28 A,K
97 Smutný Antonín Hovorany Durancie 2022 51% 6 45
98 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 6 42
99 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Durancie, dub. sud 2022 6 47

7



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
100 Svozil Radek Javorník Durancie 2023 6 43
101 Šedová Jana Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 51% 6 40 Z
102 Šimáček Svatopluk Strážnice Durancie 2023 6 42
103 Škopík Jan st. Louka Durancie 2020 50% 6 37
104 Škrhák Miroslav Kyjov Durancie 2023 7 43
105 Šlosar Petr Ing. Chrudim Durancie 2021 50% 7 46
106 Šojdr Vratislav Šumice Durancie 2022 50% 7 44
107 Šrahulek Libor Milotice Durancie 2023 7 43
108 Šudák Milan Velké Němčice Durancie 2023 7 42
109 Tichý Josef Nechvalín Durancie 2021 7 41
110 Trávníček Miroslav Dubňany Durancie 2023 51% 7 41
111 Trnka Pavel Rudíkov Durancie 2021 7 45
112 Turistický krůžek Sudoměřice Durancie 2021 7 48
113 Urubek Hynek Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 7 41
114 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Durancie 2023 50% 7 46
115 Valian Josef JR Želetice Durancie 2012 50% 7 45
116 Vodička Luděk Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 50% 7 44
117 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Durancie 2021 7 41
118 Zavadil David Velká nad Veličkou Durancie 2021 7 2. místo
119 Zavrtálek František Kelčany Durancie 7 46
120 Zdeněk Vladimír Hrubá Vrbka Durancie 2021 7 44
121 Zelinka Zdeněk Mikulčice Durancie 2023 7 47

Hrozny
122 Baumann László Debrecen, HU Hrozny Irsai Oliver 2022 48% 4 45
123 Benda Roman Ježov Vínovice 2014 4 42
124 Bílík Jaromír Mikulčice Grappa 2023 4 45
125 Bilský Emil Mikulčice Grappa,sud 2022 4 43
126 Bravenec Antonín Čejkovice Grappa 2023 4 40
127 Bravenec Kamil Čejč Grappa Frankovka 2022 50% 4 47
128 Bravenec Kamil Čejč Grappa Frankovka 2023 50% 4 46
129 Bravenec Kamil Čejč Grappa Irsai 2023 50% 4 1. místo
130 Cafourek Jiří Břeclav Grappa 2023 50% 4 37
131 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Grappa 2021 4 48
132 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Grappa RB, RŠ, SG 2022 4 44
133 Černý Miloslav Kyjov Vínovice Tramín, dub. sud 2011 40% 4 35 Aj.
134 Doležal Roman Vnorovy Vínovice 2023 49% 4 46
135 Gibson Mia Ella Townsville, AU Grappa 2022 49% 4 43
136 Harca Jaroslav Dubňany Vínovice 2023 4 41
137 Hasalová Markéta Mutěnice Vínovice 2022 50% 4 25 A
138 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Grappa 2019 4 40
139 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Grappa 2023 4 44
140 Holešinský Radek Hovorany Vínovice dub 2020 48% 9 45
141 Hudec Zdeněk Bzenec Hrozny 2021 9 29
142 Chimiák Tobias Svatobořice-Mistřín Grappa 2023 50% 9 32
143 Chlup Aleš Svatobořice-Mistřín Grappa 2023 9 45
144 Chmelař Roman Radějov Vínovice 2022 9 2. místo
145 Chvojka Milan Dubňany Grappa 2022 48% 9 40
146 Jedovnický Karel Ostrovánky Vínovice 2023 50% 9 25 A
147 Jurák Radko Dojč, SK Vínovice 2023 9 42
148 Kanalošová Iveta Kroměříž Grappa 2022 9 45
149 Kapp Rudolf Brno Grappa 2013 40% 9 43

8



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
150 Klúčovský Pavel Brno Matolina Pálava 2021 9 38
151 Konečný Lukáš Čejč Grappa 2015 50% 9 38
152 Konečný Lukáš Čejč Grappa Charvát 2017 50% 9 41
153 Konečný Lukáš Čejč Grappa Svatovavřin. 2020 50% 9 44
154 Konečný Lukáš Čejč Vínovice 2019 50% 9 35
155 Konečný Lukáš Čejč Vínovice 2023 50% 9 35
156 Konečný Pavel Žarošice Vínovice 2023 50% 9 25 A
157 Konečný Petr Lovčice Grappa 2023 9 43
158 Kopil Slavomír Brestov, SK Vínovice 2022 50% 10 42
159 Koplík Petr Ratíškovice Grappa 2023 48% 10 40
160 Kopřivová Veronika Kostelec Hrozny 2020 10 44
161 Kubálek Miroslav Dubňany Vínovice 2023 10 35
162 Kučera Tomáš Kostelec Hrozny 2022 10 44
163 Kurý Radek Kardašova Řečice Grappa, akátový sud 2023 52% 10 42
164 Kůřil Pavel Kelčany Vínovice 10 45
165 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Vínovice 2018 50% 10 28 Aj.
166 Macek Martin Velká nad Veličkou Grappa 2023 10 48 S
167 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Vínovice 2022 10 40
168 Madarász Zoltán Porrog, HU Vínovice Ryzlink Vlaš. 2022 45% 10 43
169 Madarász Zoltán Porrog, HU Vínovice Zenit 2023 46% 10 40
170 Maňák Marian Skalica, SK Hrozny 2022 51% 10 43
171 Medek Jindřich Kelčany Vínovice 10 45
172 Měchura Jiří Vacenovice Grappa 2022 48% 10 43
173 Mertová Eliška Šitbořice Vínovice 2023 48% 10 47
174 Michta Robert Čejč Grappa 2023 10 43
175 Michtová Natálie Čejč Vínovice 2023 10 45
176 Mikič Lubo Holíč, SK Vínovice Morušový sud 2023 49% 11 38
177 Mikičová Hana Skalica, SK Vínovice Tokay 2021 11 48 S
178 Moravčík Jan Dolní Dunajovice Vínovice 2022 46% 11 40
179 Moravčík Jan Dolní Dunajovice Vínovice, máta 2020 42% 11 45 Z
180 Morvai Pavel Obid, SK Vínovice, sud 2020 11 47
181 Mrkývka Filip Svatobořice-Mistřín Grappa 2023 49% 11 43
182 Ondřej Lukáš Uherský Brod Grappa Tramín 2023 45% 11 44
183 Palírna u VM Kuželov Vínovice Pálava 2023 50% 11 47
184 Pekáč Tomáš Archlebov Grappa 2023 50% 11 43
185 Pekárek Stanislav Svatobořice-Mistřín Grappa 2022 11 45
186 Pimek Josef Moravany Vínovice 11 47
187 Radimov SZZ Radimov, SK Hrozny sud 2017 11 43
188 Radimov SZZ Radimov, SK Vínovice 2021 51% 11 44
189 Radimov SZZ Radimov, SK Vínovice 2022 51% 11 45
190 Sabáček Pavel Vacenovice Hrozny 2018 48% 11 45
191 Sedláček Pavel Držovice Hrozny 2023 51% 11 42
192 Sedláček Pavel Držovice Terkelice 2023 51% 11 43
193 Sedláková Hana Držovice Hrozny 2021 50% 11 42
194 Smékal Zdeněk Brno Vínovice, barrique 2018 12 45
195 Strmiska Josef Žarošice Vínovice 2022 51% 12 45
196 Šrahulek Radek Svatobořice-Mistřín Vínovice Akát sud 2023 48% 12 37
197 Štecová Hana Mouřínov Hrozny 2023 50% 12 44
198 Štecová Michaela Ing. Mouřínov Hrozny 2023 50% 12 44
199 Štěpina Jindřich Podivín Vínovice Muškát 2023 48% 12 48
200 Štípský Rostislav Tvarožná Lhota Vínovice 2020 12 3. místo
201 Štípský Rostislav Tvarožná Lhota Vínovice 2022 12 45
202 Těšínský Marek Vnorovy Vínovice 2023 12 44

9



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
203 Trechová Stela Hodonín Grappa 2023 49% 12 43
204 Urubek Hynek Svatobořice-Mistřín Terkelice 2020 12 44
205 Vacl Stanislav Mutěnice Vínovice 2023 48% 12 40
206 Vaclová Miroslava Mutěnice Vínovice 2022 50% 12 42
207 Valiska Peter Brestov, SK Hrozny Muškát 2021 52% 12 45
208 Valiska Peter Brestov, SK Vínovice 2017 52% 12 45
209 Veselý - Pálenice Zbiroh Zbiroh Vínovice Tramín 2023 48% 12 43
210 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Grappa Tramín 2019 12 45
211 Zapletal Radim Kostelec Hrozny 2021 12 44

1758 Horák Lukáš Svatobořice-Mistřín Grappa Veltlín 2023 49% 11 43

 Hruška
212 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 25 44
213 Bárta Ladislav Velká nad Veličkou Hruška 2019 25 2. místo
214 Basista Roman Čejkovice Hruška 2023 46% 25 41
215 Bezděk Josef Ostrožská Lhota Hruška 2018 50% 25 45
216 Boček Luděk Břeclav Hruška 2022 52% 25 43
217 Boček Luděk Břeclav Hruška 2023 52% 25 42
218 Bravencová Miroslava Hovorany Hruška 2020 25 44
219 Bravenec Kamil Čejč Hruška Koruna 2023 50% 25 44
220 Cafourek Jiří Břeclav Hruška 2023 50% 25 30
221 Ćurić Drago Bjelovar, HR Hruška, sud 2021 40% 25 47
222 Červínek Libor Šardice Hruška 2023 50% 25 44
223 Čevela Aleš Hovorany Hruška 2016 50% 25 43
224 Durna J. Tvarožná Lhota Hruška 2018 25 36
225 Dvořáček Pavel Věteřov Hruška 2023 50% 25 47
226 Fabiánek Milan Kořenec Hruška 2023 50% 25 37
227 Florián Radek Čejkovice Hruška 2020 25 43
228 Floriánová Lada Čejkovice Hruška 2020 25 42
229 Gavlík Petr Sudoměřice Hruška 2015 25 46
230 Gengela František Šardice Hruška 2023 25 44
231 Gibson Mia Ella Townsville, AU Hruška 2023 49% 25 47
232 Gurmáni Mikulčice Hruška 2023 25 47
233 Gurský Vít Šardice Hruška 2021 52% 22 44
234 Helán Jan Vlkov Hruška 2023 52% 22 42
235 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Hruška Konference 2023 22 38
236 Hlavizna Pavel Prostějov Hruška 2021 50% 22 35 Aj.
237 Holešinský Lubomír Hovorany Hruška Williams 2023 50% 22 45
238 Holubík J. Tvarožná Lhota Hruška 2018 22 46
239 Horák Libor Moravany Hruška 2023 22 43
240 Horňak Vladimír Michalovce, SK Hruška 2023 45% 22 40
241 Hudec Josef Žeravice Hruška 2023 22 42
242 Chromý Josef Vracov Hruška Konference 2023 50% 22 41
243 Chromý Josef Vracov Hruška Williams 2022 50% 22 39
244 Chromý Josef Vracov Hruška Williams 2023 50% 22 45
245 Janík Tomáš Milotice Hruška 2023 22 39
246 Jedovnický Karel Ostrovánky Hruška 2022 50% 22 37
247 Jedovnický Karel Ostrovánky Hruška Williams 2023 50% 22 41
248 Jurák Radko Dojč, SK Hruška 2023 22 44
249 Jurák Radko Dojč, SK Hruška LnD 2023 22 45
250 Jurák Radko Dojč, SK Hruška 2023 50% 22 40
251 Kadlec Destilery Kopčany, SK Hruška 2022 45% 22 38

10



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
252 Kadlec Ota Čejč Hruška 2022 22 29 Aj.
253 Kalina Tomáš Obora Hruška 2023 53% 22 1. místo
254 Kališ Dalibor Svatobořice-Mistřín Hruška 2020 50% 26 43 Z
255 Kapp Rudolf Brno Hruška 2013 40% 26 35
256 Karafiát Lubomír st. Prostějov Hruška 2023 26 42
257 Kašík Petr Milotice Hruška 2022 26 30 K
258 Klimeš Pavel Svatobořice-Mistřín Hruška Konference 2021 26 3. místo
259 Knoflíček Jara Šardice Hruška 2023 26 45
261 Koluch Jan Kunovice Hruška 2023 26 39
262 Koluch Pavel Kunovice Hruška 2023 26 45
264 Kraus Petr Hodonín Hruška 2022 50% 26 44
265 Kučera Jiří Strážovice Hruška 2023 51% 26 44
266 Lačňák Jiří Kyjov Hruška 2023 50% 26 30
267 Lazar Josef Vranovice Hruška 2023 50% 26 43
268 Lehutová Katarina Piešťany, SK Hruška 2023 26 43
269 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Hruška 6 2000 50% 26 46
270 Libotovský Ladislav Ing. Malá Ledská Hruška 4 2020 50% 26 28 A
271 Libotovský Lad. Ing. Malá Ledská Hruška 5 2022 50% 26 42
272 Lipka Marek Dubňany Hruška 2022 45% 26 46
273 Lukůvka Jan Polešovice Hruška 2020 26 28 A
274 Lupač Josef Hodonín Hruška Williams 2023 26 42
275 LVA Lednice Hruška 2 2020 27 43
276 LVA Lednice Hruška 1 2021 27 44
277 Madarász Zoltán Porrog, HU Hruška 2023 43% 27 44
278 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Hruška 2023 27 43
279 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 27 46
280 Měchura Jan Svatobořice-Mistřín Hruška 2023 54% 27 41
281 Měchura Jan Svatobořice-Mistřín Hruška Pastornica 2018 27 41
282 Mencl Zdeněk Křižanov Hruška Lucasova 2023 51% 27 44
283 Mertová Eliška Šitbořice Hruška 2023 47% 27 48 S
284 Mikičová Hana Skalica, SK Hruška 2023 49% 27 42
285 Minář Vladimír Hodslavice Hruška 2023 27 40
286 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Hruška 2023 50% 27 43
287 Neduchal Zbyněk Milotice Hruška Williams 2022 27 46
288 Netopil Petr Ježov Hruška 2023 50% 27 39
289 Novák Jan Hořičky Hruška 2022 27 39
290 Ondřej Stanislav Šumice Hruška Lucasova 2021 48% 27 44
291 Pachl Lukáš Velká nad Veličkou Hruška 2023 27 44
292 Pálenice Bučkovi Sudoměřice Hruška Lucasova 2023 48% 27 44
293 Palírna Lubná Lubná Hruška 2022 50% 27 45
294 Palírna u VM Kuželov Hruška Clappova 2022 50% 27 44
295 Pazderka Vratislav Svatobořice-Mistřín Hruška 2021 28 46 S
296 Pekáč Tomáš Archlebov Hruška 2021 50% 28 35 A
297 Peňás Zdeněk Hovorany Hruška 2023 49% 28 41
298 Peška Jakub Svatobořice-Mistřín Hruška 2020 51% 28 44
299 Peška Rudolf Svatobořice-Mistřín Hruška Williams 2023 52% 28 40
300 Petula František Sobůlky Hruška 2023 28 34 Aj.
301 Pilát Josef Svatobořice-Mistřín Hruška 2023 49% 28 34 K
302 Příkazký L. Tvarožná Lhota Hruška 2022 28 45
303 Pulpán Zdeněk Kyjov Hruška máselnice 2020 50% 28 34 A
304 Pytlík Libor Hradiště, SK Hruška, barrique 2023 28 41
305 Radimov SZZ Radimov, SK Hruška 2019 51% 28 43
306 Radimov SZZ Radimov, SK Hruška 1 2020 51% 28 41

11



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
307 Radimov SZZ Radimov, SK Hruška 2 2020 51% 28 44
308 Radimov SZZ Radimov, SK Hruška 2021 51% 28 42
309 Rak Ladislav Praha Hruška 2020 28 42
310 Rebro Miloš Žilina, SK Hruška 2017 48% 28 42
311 Reichmann Roman Hovorany Hruška 2022 50% 28 42
312 Rokyta Martin st. Ořechov Hruška 2015 51% 28 32 A
313 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Hruška 3 2022 28 45
314 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Hruška 1 2023 28 42
315 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Hruška 2 2023 29 44
316 Ryba Dušan Svatobořice-Mistřín Hruška 2020 29 30 P
317 Rybaříková Tereza Svatobořice-Mistřín Hruška 2023 49% 29 30 A
318 Sácký Jaroslav Šardice Hruška 2023 29 40
319 Sedláček Pavel Držovice Hruška 2022 51% 29 38
320 Selucký Martin Kyjov Hruška 2022 50% 29 40
321 Skalica Skalica, SK Hruška 29 39
322 Skalica Skalica, SK Hruška 2020 29 46 S
323 Skalica Skalica, SK Hruška 2022 29 43
324 Skalica Skalica, SK Hruška 2022 29 38
325 Skalický David Želetice Hruška 2020 29 38
326 Skalický David Želetice Hruška 2022 29 41
327 Skočík Radek Mikulčice Hruška 2022 29 39
328 SmejkalPavel Kyjov Hruška 2017 29 40
329 Smolák Eduard Michalovce, SK Hruška 2022 52% 29 40
330 Smutný Antonín Hovorany Hruška Williams 2023 51% 29 44
331 Straka Miroslav Kyjov Hruška 2020 50% 29 38
332 Strážnický Jaroslav Bzenec Hruška 29 44
333 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Hruška 2021 51% 29 30 A
334 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Hruška Williams 2023 29 42
335 Svozil Rudolf Hodonín Hruška 2023 30 47
336 Šafránek Radek Sobůlky Hruška 2023 49% 30 40
337 Šeda Roman Svatobořice-Mistřín Hruška 2022 48% 30 39
338 Šenk Pavel Těchov Hruška 2022 30 43
339 Šimáček Svatopluk Strážnice Hruška 2023 30 30 A
340 Šimša M. Tvarožná Lhota Hruška 2019 30 40
341 Šindar Milan Dolní Bojanovice Hruška 2023 51% 30 42
342 Šindar Roman Dolní Bojanovice Hruška 2023 52% 30 41
343 Šlosar Petr Ing. Chrudim Hruška 2 2018 50% 30 42
344 Šlosar Petr Ing. Chrudim Hruška 3 2022 50% 30 46
345 Šrahulek Libor Milotice Hruška 2023 30 43
346 Štecová Hana Mouřínov Hruška 2020 50% 30 33 A
347 Štecová Hana Mouřínov Hruška 2020 50% 30 33 A
348 Štec Imrich Mouřínov Hruška 2021 50% 30 38
349 Štecová Michaela Ing. Mouřínov Hruška 2020 50% 30 29 A,K
350 Štěpina Jindřich Podivín Hruška Williams 2023 47% 30 48 S
351 Šudák Milan Velké Němčice Hruška 2023 30 43
352 Toman Petr Kyjov Hruška máselnice 2020 51% 30 45
353 Tomeš Martin Velká nad Veličkou Hruška 2021 30 35
354 Trnková Petra Ratíškovice Hruška 2023 48% 30 43
355 Tvrdý Václav Lovčice Hruška 2022 49% 31 41
356 Uherek Milan Hovorany Hruška 2023 48% 31 39
357 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Hruška Konference 2022 49% 31 40
358 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Hruška Williams 2023 49% 31 46
359 Vaclová Miroslava Mutěnice Hruška Williams 2023 48% 31 43

12



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
360 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška 2014 31 48 S
361 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Williams 2018 31 46
362 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Williams 2020 31 45
363 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Williams 2021 31 47
364 Válek Jan Strážovice Hruška 2022 49% 31 41
365 Valiska Peter Brestov, SK Hruška Williams 2021 52% 31 43
366 Vavřina Zdeněk Kelčany Hruška 2022 31 35
367 Veselý Martin Hostěrádky-Rešov Hruška 2023 50% 31 41
368 Veselý - Pálenice Zbiroh Zbiroh Hruška Williams 2023 48% 31 39
369 Vondrů Zdeněk Žeravice Hruška 2023 31 38
370 Vrablík Jiří Strážovice Hruška 2022 31 40
371 Vrba Antonín Velká nad Veličkou Hruška 2020 51% 31 40
372 Výleta Rudolf Vacenovice Hruška zimní 2020 49% 31 39
373 Zemánek Radek Svatobořice-Mistřín Hruška 2023 50% 31 38
374 Zloch Jaroslav Žeravice Hruška 2023 31 38

1763 Mainuš Daniel Hovorany Hruška 2022 49% 25 47

Jablko
375 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Jablko 2020 24 25 P
376 Bartoš Jiří Lubná Jablko 2020 50% 24 47
377 Bělehrádek Lubomír Rebešovice Kalvádos 2022 24 29 A
378 Bezděk David Ostrožská Lhota Kalvádos 2018 50% 24 40
379 Bieber Miroslav Koryčany Jablko 2020 24 39
380 Bílík Lubomír Mikulčice Jablko 2023 24 43
381 Bíreš Jano Štiavnik, SK Jablko 2020 51% 24 43
382 Boháčová Michala Kostelec na Hané Jablko 2023 51% 24 40
383 Černý Miloslav Kyjov Kalvádos 2014 40% 24 39
384 Doležal Roman Vnorovy Jablko 2023 49% 24 2. místo
385 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou Jablko 2020 24 43
386 Efler Jan Hoříčky Jablko 2022 24 42
387 Efler Zdeněk Hořičky Jablko 2022 24 39
388 Gibson Mia Ella Townsville, AU Jablko 2020 49% 24 42
389 Gresl Pepa Zlín Jablko 24 46
390 Gryc Miloslav Blansko Jablko 2021 52% 24 42
391 Gryc Miloslav Blansko Jablko 2022 54% 24 39
392 Gryc Miloslav Blansko Kalvádos 2020 51% 24 43
393 Hána Josef ml. Svatobořice-Mistřín Jablko 2020 48% 24 30
394 Harca Jaroslav Dubňany Jablko Golden 2022 24 43
395 Hasalová Markéta Mutěnice Jablko 2023 48% 24 38
396 Holásek Josef Koryčany Jablko 2023 26 33
397 Holubík P. Tvarožná Lhota Jablko 2018 26 40
398 Hudec Zdeněk Kostelec Jablko 2019 26 37
399 Chmelař Roman Radějov Jablko 2022 26 44
400 Chromý Josef Vracov Jablko, panenské 2023 50% 26 37
401 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Jablko 2021 49% 26 44
402 Jahoška Martin Velká nad Veličkou Jablko 2023 26 46
403 Jedovnický Miroslav Bukovany Jablko 2022 26 25 A
404 Jelínek Antonín Dětkovice Jablko 2023 26 44
405 Jurák Radko Dojč, SK Jablko LnD 2023 26 42
406 Jurák Radko Dojč, SK Jablko 2023 26 33
407 Jursa Jan Hrádek Jablko 2021 26 27 K
408 Kadlec Destilery Kopčany, SK Jablko 2021 45% 26 42

13



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
409 Karafiát Lubomír ml. Prostějov Jablko, akátový sud 2018 26 40
410 Karafiát Lubomír st. Prostějov Jablko 2022 26 35
411 Kiss József Miskolc, HU Jablko 2022 47% 26 25 A
412 Klúčovský Pavel Brno Jablko 2023 50% 26 41
413 Klúčovský Pavel Brno Jablko, dub 2022 26 49 S
414 Kolar Mihael Prelog, HR Jablko 2023 40% 26 40
415 Kostanjevec Peter Podolie, SK Jablko 2023 51% 26 43
416 Košulič Pavel Ratíškovice Jablko Golden Del. 2023 26 34
417 Libotovský Lad. Ing. Malá Ledská Jablko 1 2022 50% 27 36
418 Lukeš Miroslav Vracov Jablko 2022 27 28 A
419 Lukeš Petr Vracov Jablko 2023 27 28 A
420 Lupač Josef Hodonín Jablko 2023 27 42
421 LVA Lednice Jablko 1 2020 27 41
422 LVA Lednice Jablko 2 2021 27 38
423 LVA Lednice Jablko 3 2022 27 43
424 Maňák Marian Skalica, SK Jablko 2022 51% 27 44
425 Medek Jindřich Kelčany Jablko 27 45
426 Mikičová Hana Skalica, SK Jablko 2023 49% 27 37
427 Múčka Petr Vnorovy Kalvádos 2023 27 38
428 Pachl Lukáš Velká nad Veličkou Jablko 2023 27 45
429 Pálenice Bučkovi Sudoměřice Jablko Rubín 2023 48% 27 45
430 Palírna Lubná Lubná Jablko 2022 50% 27 1. místo
431 Palírna Radlík Jílové u Prahy Jablko, dubový sud 2023 43% 27 46
432 Pavliňák Cyril Radějov Jablko 2022 27 45
433 Pekárek Stanislav Svatobořice-Mistřín Jablko 2022 27 43
434 Podéšť František Dubňany Jablko 27 39
435 Polešáková Pavlína Sudoměřice Jablko 2014 27 33
436 Průša Marian Koryčany Jablko 2022 27 44
437 Pytlík Libor Hradiště, SK Jablko 2022 27 42
438 Radimov SZZ Radimov, SK Jablko 2020 51% 32 43
439 Radimov SZZ Radimov, SK Jablko 1 2021 51% 32 44
440 Radimov SZZ Radimov, SK Jablko 2 2021 51% 32 42
441 Radimov SZZ Radimov, SK Jablko 3 2021 51% 32 43
442 Romanowski Andrzej Lublin, PL Jablko 2022 49% 32 42
443 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Jablko Jadern., sud 2015 32 44
444 Selucký Josef Kyjov Jablko Spartan 2023 32 3. místo
445 Skalica Skalica, SK Jablko 2013 50% 32 43
446 Skalica Skalica, SK Jablko 2019 52% 32 39
447 Skalica Skalica, SK Jablko 1 2021 32 44
448 Skalica Skalica, SK Jablko 3 2021 32 42
449 Skalica Skalica, SK Jablko 4 2022 51% 32 47
450 Skalica Skalica, SK Jablko 2 2022 52% 32 43
451 Strnad Pavel Morkůvky Kalvádos 2018 53% 32 44
452 Svozil Radek Javorník Jablko 2022 32 45
453 Šantavý P. Tvarožná Lhota Jablko 2018 32 42
454 Šimáček Svatopluk Strážnice Jablko 2021 32 44
455 Šimáčková Iveta Strážnice Jablko 2023 32 44
456 Šlosar Petr Ing. Chrudim Kalvádos, sud 2022 50% 32 42
457 Šrůtka Josef Ježov Jablko 2020 32 43
458 Štecová Hana Mouřínov Jablko 2022 49% 32 43
459 Štecová Michaela Ing. Mouřínov Jablko 2022 50% 33 42
460 Toman Petr Kyjov Kalvádos pan. české 2020 51% 33 40
461 Trávníček Petr Brno Jablko 2022 49% 33 41

14



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
462 Trechová Stela Hodonín Kalvádos 2021 49% 33 43
463 Trnka Pavel Rudíkov Jablko 2000 33 44
464 Urubek Hynek Svatobořice-Mistřín Jablko 2019 33 39
465 Urubek Hynek Svatobořice-Mistřín Jablko 2023 33 36
466 Valian Josef JR Želetice Kalvádos 2023 50% 33 37
467 Valiska Peter Brestov, SK Jablko 2022 50% 33 41
468 Valiska Peter Brestov, SK Jablko 2023 52% 33 44
469 Vališ Dušan Lanžhot české 2018 33 40
470 Vavrla Stanislav Koryčany Jablko 2020 33 46
471 Veselý - Pálenice Zbiroh Zbiroh Jablko 2023 50% 33 45
472 Veselý - Pálenice Zbiroh Zbiroh Jablko, dubový sud 2022 45% 33 40
473 Vida Evžen Dubňany Jablko 2022 50% 33 44
474 Vítek J. Tvarožná Lhota Jablko 2018 33 41
475 Vítek J. Tvarožná Lhota Kalvádos 2022 33 40
476 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Jablko 2022 33 42
477 Vrzák Radek Kelčany Jablko 33 43
478 Zapletalová Markéta Kostelec Jablko 2021 33 45
479 Zbořil Petr Kostelec Jablko 2019 33 47 S

Likér
480 Ambrož Jan Lužice Zázvor 2023 30% 43 42
481 Bábíková Marie Svatobořice-Mistřín Zázvor 2020 43 40
482 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Višeň s čokoládou 2021 43 41
483 Benešová Alena Svatobořice-Mistřín Rybízový likér 2022 42 41
484 Bilská Galina Mikulčice Ovocný likér 2023 42 42
485 Błaszczyk  Joanna Pulawy, PL Hruška 2021 40% 39 45
486 Błaszczyk  Joanna Pulawy, PL Myrobalán 2022 35% 42 41
487 Błaszczyk  Joanna Pulawy, PL Ořech s rakytníkem 2019 38% 41 40
488 Błaszczyk  Joanna Pulawy, PL Ratafia 2022 38% 42 39
489 Brhel Miroslav Ořechov Bezinka 2020 36 25 A
490 Brhel Miroslav Ořechov Ořechovka+Mirabelka 2018 41 44
491 Brhelová Ludmila Hodonín Višeň 2022 43 41
492 Brhelová Ludmila Hodonín Višeň+Malina 2021 43 42
493 Černý Miloslav Kyjov Citrusový likér 2021 34% 37 36
494 Černý Miloslav Kyjov Chřibský likér 2016 33% 39 42
495 Černý Miloslav Kyjov Šípková růže 2023 35% 42 44
496 Červínek Libor Šardice Jostový likér 2020 40 41
497 Červínek Libor Šardice Malinový likér 2023 41 41
498 Červínek Libor Šardice Mandlový likér 2022 41 40
499 Červínek Libor Šardice Rybízový likér 2020 42 41
500 Červínek Libor Šardice Šípkový likér 2022 42 41
501 Červínek Libor Šardice Zázvorový likér 2023 43 41
502 Čevela Aleš Hovorany Medová víčkovice 2023 40 39
503 Derkacz Eduard Motycz, PL Černý bez květ 2022 37 44
504 Derkacz Eduard Motycz, PL Dřín 2021 39 45
505 Derkacz Eduard Motycz, PL Hlošina úzkolistá 2017 38 44
506 Derkacz Eduard Motycz, PL Jablko plané 2023 39 41
507 Derkacz Eduard Motycz, PL Jahoda 2014 39 39
508 Derkacz Eduard Motycz, PL Kdoule 2016 40 45
509 Derkacz Eduard Motycz, PL Střemcha 2011 42 1. místo
510 Derkacz Eduard Motycz, PL Vínový likér ze slupek 2023 42 44
511 Dobrota Fratišek Lukov Bylinný likér 2022 37 42

15



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
512 Hermanová Jarmila Svatobořice-Mistřín Angreštový likér 2021 36 42
513 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Aronie 2022 36 42
514 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Ostružina 2022 41 43
515 Fik Mariusz Bydgoszcz, PL Černý bez, bobule 2014 30% 37 45
516 Fik Mariusz Bydgoszcz, PL Černý rybíz 2017 32% 38 38
517 Fik Mariusz Bydgoszcz, PL Červený rybíz 2022 30% 38 36
518 Fik Mariusz Bydgoszcz, PL Dřišťál 2017 25% 38 44
519 Fik Mariusz Bydgoszcz, PL Kalina obecná 2013 30% 39 44
520 Fik Mariusz Bydgoszcz, PL Malina 2017 30% 41 49
521 Fik Mariusz Bydgoszcz, PL Mirabelka 2022 35% 42 44
522 Fik Mariusz Bydgoszcz, PL Mirabelka, žlutá 2022 33% 42 44
523 Fik Mariusz Bydgoszcz, PL Višeň+Černý rybíz 2018 30% 43 40
524 Gurský Vít Šardice Červ. hrozny+Ostružina 2023 20% 38 42
525 Hlavizna Pavel Prostějov Aronie 2022 25% 36 41
526 Hlavizna Pavel Prostějov Aronie 2023 25% 36 42
527 Hlavizna Pavel Prostějov Černý rybíz 2023 25% 38 43
528 Hlavizna Pavel Prostějov Rakytník 2022 25% 42 43
529 Holečková Lucie Ratíškovice Černý rybíz 2022 38 41
530 Holečková Lucie Ratíškovice Malina 2022 41 46
531 Holečková Lucie Ratíškovice Máta peprnná 2022 41 43
532 Holečková Lucie Ratíškovice Třešňový likér 2023 43 40
533 Chromý Josef Skoronice Černý bez 2023 40% 37 44
534 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Jablko v jablku 2016 39 41
535 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Směs ovoce 2020 42 41
536 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Trnka v trnce 2016 43 42
537 Ilčíková Barbora Svatobořice-Mistřín Porterovka 2018 42 38
538 Janík Tomáš Milotice Ořechovka, švest., fíky 2022 41 41
539 Kališ Dalibor Svatobořice-Mistřín Zázvorovka 2023 37% 43 41
540 Kanalošová Iveta Kroměříž Malinový likér 2023 41 40
541 Kanalošová Iveta Kroměříž Višňovka+Malina 2022 43 45 S
542 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Aronie 2021 31% 36 41
543 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Aronie s rumem 2021 34% 36 44
544 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Brusinky 2019 32% 37 44
545 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Divoká růže 2009 33% 38 44
546 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Dřín 2020 36% 39 46
547 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Dřín s kdoulí 2017 35% 38 41
548 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Dřín s medem 2020 32% 38 43
549 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Hloh 2021 40% 39 45
550 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Hroznový likér 2022 32% 39 43
551 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Jablko plané 2015 34% 39 44
552 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Kdoulový likér 2020 37% 40 41
553 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Ratafia II. 2021 33% 42 40
554 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Ratafia I. 2022 38% 42 44
555 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Švestkový likér 2022 36% 43 40
556 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Třešeň ptačí 2021 34% 43 42
557 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Zázvor s medem 2021 34% 43 41
558 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Akát 2019 36 43
559 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Černý bez 2021 37 42
560 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Černý bez květ 2022 37 43
561 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Levandule 2023 40 46
562 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Máta 2019 41 45
563 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Meduňka 2020 41 40
564 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Pampeliška 2020 42 41

16



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
565 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Rakytník 2018 42 38
566 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Rybízový likér 2023 42 42
567 Kniaź Kazimierz Zamość, PL Aronie 2021 36 40
568 Kniaź Kazimierz Zamość, PL Černý rybíz 2022 38 47
569 Kniaź Kazimierz Zamość, PL Kdoulovec Japonský 2021 40 45
570 Kniaź Kazimierz Zamość, PL Mirabelka 2021 42 43
571 Kniaź Kazimierz Zamość, PL Višeň s mátou 2021 43 43
572 Kniaź Kazimierz Zamość, PL Zimolez Kamčatský 2020 43 45 S
573 Knoflíček Jara Šardice Ostružinový likér 2023 41 43
574 Kolar Mihael Prelog, HR Aronie 2023 27% 36 42
575 Konečný Lukáš Čejč Pomerančový likér 2020 42 37
576 Konečný Petr Lovčice Medový lik. Víčkovka 2023 40 38
577 Kopecký Michal Oriuhela Costa, ES Švestka+Datle 2022 43 42
578 Kopecký Michal Oriuhela Costa, ES Žaludeční likér 2021 42 43
579 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Kdoulovec Japonský 2019 35% 40 43
580 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Mirabelka 2020 40% 42 42
581 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lub., PL Pelyněk 2019 38% 42 2. místo
582 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Rakytník 2019 38% 42 41
583 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Růže japonská 2020 40% 42 46
584 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Střemcha pozdní 2019 43% 42 38
585 Kudlicki Andrzej Tomaszów Lubelski, PL Trnka obecná 2020 43% 43 40
586 Kundratová Jaroslava Ratíškovice Zázvor 2023 43 41
587 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Aronie 2017 38% 36 43
588 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Broskev 2019 38% 38 39
589 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Černý bez květ 2021 35% 37 42
590 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Dřín 2019 38% 39 49 S
591 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Květ růže 2020 30% 40 46
592 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Mirabelka 2021 38% 42 45
593 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Střemcha sud 2022 38% 42 1. zahr.
594 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Švestka, sud 2019 38% 43 43
595 Kwiatkowski Maciej Stara Gadka, PL Trnka v ginu 2021 38% 43 41
596 Lewandowski Andrzej Nałęczów, PL Aronie 2021 38% 36 40
597 Lewandowski Andrzej Nałęczów, PL Černý bez květ 2021 34% 37 41
598 Lewandowski Andrzej Nałęczów, PL Dřišťál 2022 35% 38 46
599 Lewandowski Andrzej Nałęczów, PL Limetka 2019 36% 40 42
600 Lewandowski Andrzej Nałęczów, PL Švestkový likér 2020 36% 43 40
601 Lewandowski Andrzej Nałęczów, PL Zimolez Kamčatský 2021 35% 43 42
602 Maciuszczak Wieslaw Lublin, PL Černý bez 2023 37 43
603 Maciuszczak Wieslaw Lublin, PL Dřín 2022 39 46
604 Maciuszczak Wieslaw Lublin, PL Kdoulovec Japonský 2021 40 44
605 Maciuszczak Wieslaw Lublin, PL Mahónie 2021 40 43
606 Maciuszczak Wieslaw Lublin, PL Zimolez Kamčatský 2021 43 42
607 Malíšek Miroslav Bukovany Bylinná hořká 2020 35% 37 43
608 Maradová Zdeňka Svatobořice-Mistřín Smrkový likér 2022 42 45
609 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Malinovka 2023 41 44
610 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Angreštový likér 2023 36 42
611 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Jahodový likér 2023 39 43
612 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Josta 2023 40 41
613 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Ostružinový likér 2023 41 39
614 Měchura Josef Svatobořice-Mistřín Zázvorový likér 2023 43 40
615 Mertová Eliška Šitbořice Hruškový likér 2023 39 47
616 Mertová Eliška Šitbořice Švestka 2023 43 43
617 Mikulášek Pavel Těchov Aronie 2023 36 45 S

17



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
618 Mikulášek Pavel Těchov Malinový likér 2023 41 38
619 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Mandlový likér 2023 38% 41 49 S
620 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Zázvorový likér 2023 40% 43 40
621 Múčková Aneta Vnorovy Blumy v alkoholu 2023 36 40
622 Múčková Iveta Vnorovy Karamel slaný 2023 40 42
623 Neduchal Pavel Svatobořice-Mistřín Červený angrešt 2023 38 3. místo
624 Neduchal Pavel Svatobořice-Mistřín Josta 2023 40 40
625 Nenička Dušan Svatobořice-Mistřín Aronie 2023 36 42
626 Nenička Dušan Svatobořice-Mistřín Černý rybíz 2023 38 37
627 Nenička Dušan Svatobořice-Mistřín Josta 2023 40 42
628 Nowocień Andrzej Wsola, PL Černý bez 2019 30% 37 40
629 Nowocień Andrzej Wsola, PL Dřín 2019 32% 39 48
630 Nowocień Andrzej Wsola, PL Hloh břekolistý 2018 30% 39 45
631 Nowocień Andrzej Wsola, PL Hruška planá 2019 32% 39 46
632 Nowocień Andrzej Wsola, PL Kdoulovec 2020 30% 40 46 S
633 Nowocień Andrzej Wsola, PL Mirabelkový likér 2021 30% 42 40
634 Nowocień Andrzej Wsola, PL Rakytník 2022 30% 42 40
635 Nowocień Andrzej Wsola, PL Višeň s mátou 2020 30% 43 42
636 Nowocień Andrzej Wsola, PL Zimolez Kamčatský 2020 32% 43 43
637 Ondřej Lukáš Uherský Brod Máta+Kopřiva 2023 40% 41 38
638 Peška Rudolf Svatobořice-Mistřín Zázvor 2023 45% 43 41
639 Pigič Skalica, SK Vánoční likér 2023 28% 42 39
640 Pijáčková Jana Hodonín Baileys 2022 36 44
641 Podveský Pavel Svatobořice-Mistřín Bylinná hořká 2021 37 42
642 Podveský Petr Svatobořice-Mistřín Zázvorovice 2023 35% 43 41
643 Příkazská Ludmila Vacenovice Zázvor 2023 43 42
644 Pyszczak Cezary Pulawy, PL Kdoulovec Japonský 2018 38% 40 41
645 Pyszczak Cezary Pulawy, PL Mirabelka, červená 2022 35% 42 46
646 Pyszczak Cezary Pulawy, PL Mirabelka, žlutá 2022 35% 42 42
647 Pyszczak Cezary Pulawy, PL Rakytník 2017 38% 42 41
648 Pyszczak Cezary Pulawy, PL Střemcha "IWNIA" 2023 40% 42 46
649 Rázek Jaroslav Častolovické Horky Medový likér 2016 40 39
650 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Bylinný světlý 2023 37 41
651 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Bylinný tmavý 2020 37 43
652 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Malina 2022 41 44
653 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Švestka 2023 43 42
654 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Třešeň 2023 43 40
655 Skalický Vladimír Želetice Amaretto 2023 36 43
656 Skřivánek Jindřich Kyjov Šípkový likér 2023 42 46
657 Stašek Jakub Milotice Maliny 2023 41 38
658 Suchora Zbyňek Lovčice Bezinková medicína 2023 25% 36 38
659 Suchora Zbyňek Lovčice Jahoda s pepřem 2021 39 43
660 Suchora Zbyňek Lovčice Třešňový likér 2022 43 41
661 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Borůvkový likér 2023 38 40
662 Šenk Pavel Těchov Šípkový likér 2023 42 42
663 Šenková Jitka Těchov Borový likér 2023 36 44
664 Šenková Jitka Těchov Levandulový likér 2023 40 40
665 Šenková Jitka Těchov Smrkový likér 2023 42 43
666 Škápík Richard Čejč Dřín 2022 30% 39 44
667 Štecová Hana Mouřínov Aronie 2021 26% 36 42
668 Štěpina Jindřich Podivín Černý rybíz 2023 38 41
669 Štěpina Jindřich Podivín Malinoostružina 2023 41 39
670 Štěpina Jindřich Podivín Pomeranč 2023 42 45

18



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
671 Štěpina Jindřich Podivín Třešeň 2023 43 41
672 Štěpina Jindřich Podivín Višně, borůvky, ostruž. 2023 43 42
673 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Hruška Williams mac. 2023 39 43
674 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Jahody macerát 2022 39 38
675 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Karlátka Stanley mac. 2023 40 40
676 Vaclová Miroslava Mutěnice Citronový likér 2023 45% 37 43
677 Vanša Karel Ing. Svatobořice-Mistřín Sedmero bylin 2020 37 45
678 Vanša Karel Ing. Svatobořice-Mistřín Černý rybíz 2022 38 38
679 Vanša Karel Ing. Svatobořice-Mistřín Diviznový likér 2023 38 42
680 Vanša Karel Ing. Svatobořice-Mistřín Třešňový likér 2023 43 40
681 Vašíčková Dana Zlín Černý rybíz 2022 38 40
682 Veselý Martin Hostěrádky-Rešov Bylinný likér 13 bylin 2023 15% 37 43
683 Veselý - Pálenice Zbiroh Zbiroh Jablko, jitrocel, máta 2023 18% 37 44
684 Víšek Dalibor Otrokovice Černý rybíz 2022 38 39
685 Víšek Dalibor Otrokovice Mandarinka 2023 41 40
686 Víšek Dalibor Otrokovice Třešeň+Višeň 2022 43 42
687 Víšek Dalibor Otrokovice Zázvorový likér 2022 43 39
688 Vladíková Zdenka Těchov Medový likér 2023 40 38
689 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Černý rybíz likér 2023 38 42
690 Vodičková Vladislava Svatobořice-Mistřín Broskvový likér 2020 42 39
691 Vodičková Vladislava Svatobořice-Mistřín Divizna se šalvějí 2023 38 43
692 Vodičková Vladislava Svatobořice-Mistřín Višňovka macerát 2022 43 43
693 Vodičková Vladislava Svatobořice-Mistřín Zázvorový likér 2023 43 41
694 Výleta Rudolf Vacenovice Černý bez plody s kávou 2023 37 46 S

Kolekce Don pastýř - U potoka
 (na přání vyst. nehodnoceno)

695 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Aronie nero 2023
696 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Bez s pomerančem 2019
697 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Borovička 2020
698 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Broskev s levandulí 2020
699 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Byliny 2017
700 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Černý bez s kávou 2020
701 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Datle 2019
702 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Divizna 2019
703 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Dřín 2019
704 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Dřín 2022
705 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Durancie 2019
706 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Fíky 2019
707 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Griotka 2022
708 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Hloh 2018
709 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Hrozny 2020
710 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Hrozny 2022
711 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Hruška Williams 2017
712 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Jeřabina ananasová 2019
713 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Kdoule 2018
714 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Kmínka 2023
715 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Levandule 2020
716 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Malina s kokosem 2023
717 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Malina s mátou 2019
718 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Malina v čokoládě 2023
719 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Mandarinka+Grep 2022
720 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Maracuja 2019

19



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
721 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Máta 2019
722 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Meloun s meduňkou 2019
723 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Mirabelky 2021
724 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Mišpule 2019
725 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Nutella 2021
726 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Ořechový likér 2020
727 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Oskeruše 2018
728 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Ostružiny 2022
729 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Peruánská višeň 2020
730 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Pomeranč 2021
731 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Rakytník 2019
732 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Růže 2018
733 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Rybíz v rumu 2022
734 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Rýmovník 2020
735 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Sedmero bylin 2022
736 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Šafrán 2023
737 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Šípek 2019
738 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Štrůdl 2020
739 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Třešeň 2017
740 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Třešně v rumu 2022
741 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Višeň macerát barrique 2018
742 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Višeň s chilli v čokoládě 2018
743 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Višeň s mandlou 2023
744 Neduchal Petr Svatobořice-Mistřín Višně v sudu 2023

Meruňka
745 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 23 44
746 Batěk Miroslav Vacenovice Meruňka 2022 23 40
747 Baumann László Debrecen, HU Meruňka 2022 48% 23 38
748 Benešovský V+R Šardice Meruňka 2023 50% 23 39
749 Borískova Helena Milotice Meruňka 2022 49% 23 35 A
750 Boštjan Gabor Črenšovci, SI Meruňka 2022 39% 23 40
751 Bravencová Miroslava Hovorany Meruňka 2019 23 42
752 Bystřická Eva Dubňany Meruňka 2023 23 43
753 Cafourek Jiří Břeclav Meruňka 2023 50% 23 46
754 Červínek Libor Šardice Meruňka 2023 49% 23 1. místo
755 Dočekal Jaromír Strážovice Meruňka 2017 23 41
756 Domanský Jaroslav Vřesovice Meruňka 2023 49% 23 40
757 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 23 39
758 Duhajská Jana Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 23 36
759 Duhajský Petr Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 23 35 A
760 Esterka Pavel Svatobořice-Mistřín Meruňka 2020 49% 23 42
761 Florián Radek Čejkovice Meruňka 2023 23 35 A
762 Florián Vojtěch Čejkovice Meruňka 2019 23 36
763 Floriánová Lada Čejkovice Meruňka 2019 23 41
764 Foukal Jaroslav Lovčice Meruňka 2022 23 39
765 Gajdoš Jaroslav Věteřov Meruňka 2022 50% 29 40
766 Gibson Mia Ella Townsville, AU Meruňka 2023 49% 29 41
767 Goliáš Miroslav Bzenec Meruňka 2023 50% 29 30 A
768 Gryc Jan Blansko Meruňka 2022 50% 29 38
769 Gurmáni Mikulčice Meruňka 2023 29 40
770 Hampl Emil Žarošice Meruňka 2020 29 44

20



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
771 Hána Josef Kyjov Meruňka 2019 48% 29 39
772 Harca Jaroslav Dubňany Meruňka 2018 48% 29 42
773 Havelka Miroslav Svatobořice-Mistřín Meruňka 2023 29 30 A
774 Helán Jan Vlkov Meruňka 2022 52% 29 43
775 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Meruňka 2005 29 35
776 Hudec Josef Žeravice Meruňka 2023 29 38
777 Jakeš Libor Milešovice Meruňka 2021 50% 29 38
778 Jurák Radko Dojč, SK Meruňka 2023 29 43
779 Jurák Radko Dojč, SK Meruňka LND 2023 29 2. místo
780 Jurák Radko Dojč, SK Meruňka 2023 50% 29 39
781 Kaluža Zdeněk Ježov Meruňka 2021 29 38
782 Kanalošová Iveta Kroměříž Meruňka 2023 29 42
783 Karafiát Lubomír st. Prostějov Meruňka 2022 29 44
784 Kašík Petr Milotice Meruňka 2022 29 41
785 Klúčovský Pavel Brno Meruňka 2022 30 43
786 Knotek Josef Milotice Meruňka 2023 30 40
787 Koluch Pavel Kunovice Meruňka 2022 30 47 S
788 Konečný Lukáš Čejč Meruňka 2021 50% 30 43
789 Konečný Pavel Žarošice Meruňka 2023 50% 30 42
790 Kopil Slavomír Brestov, SK Meruňka 2020 48% 30 43
791 Kotásek Josef Tasov Meruňka 2018 30 41
792 Kouřil Jiří Milotice Meruňka 2022 60% 30 43
793 Krys Roman Polešovice Meruňka 2021 51% 30 42
794 Kubálek Miroslav Dubňany Meruňka 2023 30 43
795 Kudelová Irena Kyjov Meruňka 2023 30 46
796 Lazar Josef Vranovice Meruňka 2019 50% 30 42
797 Lipka Marek Dubňany Meruňka 2021 45% 30 43
798 Lupač Josef Hodonín Meruňka 2023 30 46
799 LVA Lednice Meruňka 2 2020 30 43
800 LVA Lednice Meruňka 1 2020 30 43
801 LVA Lednice Meruňka 4 2020 30 38
802 LVA Lednice Meruňka 5 2021 30 37
803 LVA Lednice Meruňka 3 2021 30 41
804 LVA Lednice Meruňka 6 2022 30 45
805 LVA Lednice Meruňka 7 2022 31 45 S
806 Macek Martin Velká nad Veličkou Meruňka 2019 31 40
807 Macek Roman Svatobořice-Mistřín Meruňka 2018 50% 31 37
808 Macek Roman Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 50% 31 36
809 Macek Tomáš Stražovice Meruňka 2022 51% 31 38
810 Madarász Zoltán Porrog, HU Meruňka Ceglédi óriás 2023 43% 31 41
811 Madarász Zoltán Porrog, HU Meruňka Kečkemetská 2023 44% 31 38
812 Madarász Zoltán Porrog, HU Meruňka Pinkcot 2023 42% 31 43
813 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 31 41
814 Měchura Jan Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 31 37
815 Měchura Jan Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 31 38
816 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 50% 31 38
817 Mrkva František Dolní Bojanovice Meruňka 2021 51% 31 38
818 Netík Milan Ratíškovice Meruňka 2023 48% 31 39
819 Netopil Petr Ježov Meruňka 2000 52% 31 44
820 Ott František Koryčany Meruňka 2021 31 40
821 Palírna u VM Kuželov Meruňka 2023 50% 31 40
822 Pavlica J. Tvarožná Lhota Meruňka 2022 31 41
823 Pavliňák Cyril Radějov Meruňka 2022 31 40

21



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
824 Peška Jakub Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 50% 31 38
825 Petula František Sobůlky Meruňka 2023 33 40
826 Pilát Josef Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 49% 33 39
827 Podéšť František Dubňany Meruňka 2022 33 43
828 Podéšťová Jarmila Dubňany Meruňka 2022 33 46
829 Radimov SZZ Radimov, SK Meruňka 2022 33 45
830 Richard Vařák Lukov Meruňka 2009 33 44
831 Richard Vařák Lukov Meruňka 2011 33 41
832 Rokyta Martin st. Ořechov Meruňka 2021 33 39
833 Rokyta Miroslav Boršice Meruňka 2022 49% 33 42
834 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Meruňka 2 2020 33 42
835 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Meruňka 3 2021 33 44
836 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Meruňka 1 2023 33 42
837 Řihák Jaroslav Těmice Meruňka 2015 49% 33 40
838 Sácký Jaroslav Šardice Meruňka 2021 33 47 S
839 Sedláček Pavel Držovice Meruňka 2021 51% 33 43
840 Setinský Fratišek Vacenovice Meruňka 2018 48% 33 40
841 Setinský Fratišek Vacenovice Meruňka 2020 48% 33 38
842 Schovanec Marek Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 51% 33 43
843 Skalica Skalica, SK Meruňka 2019 51% 33 40
844 Skalica Skalica, SK Meruňka 2020 50% 33 41
845 Skalica Skalica, SK Meruňka 2022 34 44
846 Skalica Skalica, SK Meruňka 2022 51% 34 43
847 Skalický David Želetice Meruňka 2020 34 38
848 Skalický David Želetice Meruňka 2023 34 40
849 SmejkalPavel Kyjov Meruňka 2019 34 44
850 Smolák Eduard Michalovce, SK Meruňka 2021 52% 34 45
851 Staněk Zdeněk Milotice Meruňka 2023 49% 34 37
852 Stodůlka Lukáš Ořechov Meruňka 2022 34 43
853 Svobodová Milada Vacenovice Meruňka 2021 49% 34 41
854 Svozilová Jana Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 34 44
855 Šalomoun Lumír Bukovany Meruňka 2023 34 45
856 Šindar Milan Dolní Bojanovice Meruňka 2023 50% 34 47
857 Škápík Richard Čejč Meruňka 2023 50% 34 48 S
858 Škrobák Bernard Čejkovice Meruňka 2023 34 29 A
859 Šťastný Václav Kelčany Meruňka 34 45
860 Šušák Pavel Kelčany Meruňka 2022 34 42
861 Šváb Zdeněk Prušánky Meruňka 2023 34 30 A
862 Tomeček J. Tvarožná Lhota Meruňka 2019 34 42
863 Trávníček Miroslav Dubňany Meruňka 2021 49% 34 43
864 Trechová Stela Hodonín Meruňka 2022 49% 34 45 Z
865 Trutman Jaromír Krumvíř Meruňka 2019 35 42
866 Tvrdý Václav Lovčice Meruňka 2020 50% 35 38
867 Tvrdý Václav Lovčice Meruňka 2021 49% 35 42
868 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 49% 35 34
869 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 50% 35 25 A,P
870 Uřičář R. Tvarožná Lhota Meruňka 2019 35 35
871 Válek Jan Strážovice Meruňka Velkopavl. 2022 49% 35 40
872 Valihrach Jindřich Uhřice Meruňka 2020 49% 35 45
873 Vališ Dušan Lanžhot Meruňka 1967 35 25 A,P
874 Vaňkát L. Strážovice Meruňka 2023 35 40
875 Vavřina Zdeněk Kelčany Meruňka 2019 35 42
876 Veselý Martin Hostěrádky-Rešov Meruňka 2023 50% 35 47

22



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
877 Vidová Miluše Dubňany Meruňka 2019 50% 35 43
878 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Meruňka 2022 35 41
879 Vondrů Zdeněk Žeravice Meruňka 2023 35 43
880 Vrablík Jiří Strážovice Meruňka 2000 35 40
881 Zálešák M. Strážovice Meruňka 2023 35 30 A
882 Zemánek Radek ml. Svatobořice-Mistřín Meruňka 2021 50% 35 41
883 Zloch Jaroslav Žeravice Meruňka 2023 50% 35 39

1764 Mainuš Daniel Hovorany Meruňka 2022 49% 34 43
1757 Hána Josef Kyjov Meruňka 2020 48% 35 3. místo

260 Koluch Jan Kunovice Meruňka 2022 23 47
263 Košulič Pavel Ratíškovice Meruňka 2023 31 37

Netradiční
884 Adamík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Režná 2021 51% 20 30
885 Baumann László Debrecen, HU Ostružina 2019 48% 19 40
886 Bravencová Miroslava Hovorany Borůvka 2022 6 41
887 Bravenec Kamil Čejč Mandarinka 2023 50% 19 44
888 Buřt Josef Dětkovice Med 2023 19 43
889 Bystřický Michal Dubňany Černý bez 2022 16 2. místo
890 Černý Miloslav Kyjov Kukuřice, dubový sud 2004 40% 17 45
891 Černý Miloslav Kyjov Med 2008 40% 19 41
892 Červínek Libor Šardice Banán 2022 6 36
893 Daničič Roberta Orebić, HR Travarica 2020 51% 21 43
894 Daníčková Iveta Koryčany Limetka 2020 17 49 S
895 Danko Chorvatsko Rakija 2017 51% 19 39
896 Dočekal Jaromír Strážovice Režná 2014 20 39
897 Drozd Stanislav Lovčice Trnka, Pelyněk 2022 21 37
898 Duhajská Jana Svatobořice-Mistřín Fíky 2023 16 45
899 Duhajský Petr Svatobořice-Mistřín Fíky 2023 16 46
900 Fabiánek Milan Kořenec Kdoule 2023 50% 18 45
901 Filo Marián Kyjov Oskeruše 2021 20 43
902 Floriánová Lada Čejkovice Borůvka 2020 6 39
903 Gajdík Petr Hodonín Zázvor 2023 47% 21 44
904 Gibson Mia Ella Townsville, AU Pivo 2022 49% 20 43
905 Gibson Mia Ella Townsville, AU Režná 2021 49% 20 42
906 Gurský Vít Šardice Meloun 2023 52% 19 44
907 Hanák Antonín Ing. Blatnice pod SA Koňak 2020 17 45
908 Harca Jaroslav Dubňany Černý bez 2023 16 44
909 Hlavinka Pavel Bukovany Koňak Malbec 2018 17 44
910 Horák Antonín Svatobořice-Mistřín Kdoule 2023 18 3. místo
911 Hudec Josef Žeravice Oskeruše 2023 20 39
912 Chmelař Roman Radějov Jahoda 2023 17 47
913 Chmelař Roman Radějov Oskeruše 2022 20 41
914 Chytka Petr Velké Meziříčí Černý bez květ 2021 50% 16 46
915 Chytka Petr Velké Meziříčí Černý jeřáb 2021 50% 16 42
916 Chytka Petr Velké Meziříčí Černý rybíz 2022 50% 16 42
917 Jurák Radko Dojč, SK Jahoda 2023 50% 17 42
918 Jurák Radko Dojč, SK Rakytník 2023 51% 21 44
919 Kadlec Destilery Kopčany, SK Fíky 2023 45% 16 42
920 Kadlec Destilery Kopčany, SK Pivo 2021 45% 20 43
921 Kadlec Ota Čejč Ananas 2020 6 42
922 Kadlec Ota Čejč Banán 2020 6 42

23



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
923 Kanalošová Iveta Kroměříž Malina 2022 18 45
924 Karafiátová Eva Prostějov Oskeruše 2014 20 47 S
925 Kazberuk Piotr Hajnówka, PL Zubrovka Bizoní tráva 2019 45% 21 43
926 Kiss József Miskolc, HU Kdoule 2023 47% 18 42
927 Kiss József Miskolc, HU Moruše černá 2023 47% 18 46
928 Kleiber Radim Čejč Mandle 2022 19 40
929 Kolar Mihael Prelog, HR Anýz (Mastika) 2022 44% 6 1. místo
930 Kolar Mihael Prelog, HR Pivo 2020 40% 20 46
931 Kolar Mihael Prelog, HR Travarica 2023 40% 21 40
932 Konečný Lukáš Čejč Ananas 2020 50% 6 38
933 Konečný Lukáš Čejč Banán 2019 50% 6 42
934 Konečný Lukáš Čejč Mandarinka 2021 48% 19 39
935 Konečný Lukáš Čejč Mandarinka 2023 48% 19 48 S
936 Konečný Petr Lovčice Zázvor 2022 21 45 S
937 Kopecký Michal Oriuhela Costa, ES Pomeranč 2009 19 48
938 Kopil Slavomír Brestov, SK Šípek 2020 48% 21 45
939 Kostiha Vítězslav Bukovany Mišpule 2022 19 40
940 Krejčí Josef Radějov Jalovec 2023 17 38
941 Kunc Petr Lipovec Žitná 2022 21 40
942 Kundrata Filip Ratíškovice Zázvor 2023 21 44
943 Lehutová Katarina Piešťany, SK Jahoda 2022 17 40
944 Lepšík Tomáš Úštěk Mandle 2022 19 38
945 Lukeš Miroslav Vracov Režná 2018 20 42
946 Macalík Jakub Ořechov Dřín 2021 16 45
947 Madarász Zoltán Porrog, HU Arónie Negro 2023 44% 6 47
948 Madarász Zoltán Porrog, HU Arónie Viking 2023 44% 6 40
949 Madarász Zoltán Porrog, HU Malina 2023 42% 18 43
950 Madarász Zoltán Porrog, HU Nashi 2023 42% 18 47
951 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Bluma 2023 17 45
952 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Režná 2011 20 34
953 Měchura Jan Svatobořice-Mistřín Rozinka 2022 21 43
954 Mencl Zdeněk Křižanov Káva 2021 17 35
955 Mikič Lubo Holíč, SK Borůvka 2023 49% 6 44
956 Mikič Lubo Holíč, SK Fíky 2023 49% 16 43
957 Múčka Petr Vnorovy Rum bílý 2023 21 42
958 Neduchal Zbyněk Milotice Mandle 2022 19 40
959 Novák Josef Hořičky Arónie 2021 51% 6 43
960 Okůnek Marek Bohuslavice Smrk 2023 21 43
961 Ondřej Stanislav Šumice Paprika 2023 47% 19 42
962 Opluštil Vít Mikulčice Banán 2021 48% 6 45
963 Pálenice Bučkovi Sudoměřice Jahoda 2023 46% 17 38
964 Palírna Lubná Lubná Černý rybíz 2022 50% 16 39
965 Palírna Lubná Lubná Kdoule 2017 50% 18 43
966 Štrašák Pavel Mikulčice Černý rybíz 2022 16 43
967 Pavlík Milan Nedakonice Mišpule 2023 50% 19 42
968 Penhofer Lajči Beltinci, SI Gin red star (Aronie) 2023 42% 17 47
969 Pernica Tomáš Prostějov Granátové jablko 2010 17 42
970 Radimov SZZ Radimov, SK Borovička 2022 17 46
971 Radimov SZZ Radimov, SK Černý bez 2022 16 43
972 Radimov SZZ Radimov, SK Datle 2022 16 47
973 Radimov SZZ Radimov, SK Moruše 2021 18 46
974 Radimov SZZ Radimov, SK Oskeruše 2019 51% 20 44
975 Rak Ladislav Praha Kdoule 2022 50% 18 42

24



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
976 Rebro Miloš Žilina, SK Gin Herbal 2022 48% 17 43
977 Romanowski Andrzej Lublin, PL Bez černý Black Beauty 2022 47% 6 45
978 Romanowski Andrzej Lublin, PL Dřín 2018 42% 16 45
979 Romanowski Andrzej Lublin, PL Kdoule 2019 48% 18 42
980 Romanowski Andrzej Lublin, PL Rum 2022 48% 21 44
981 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Jahoda 2022 17 41
982 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Malina 2022 18 44
983 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Oskeruše 2022 20 38
984 Ryba Dušan Svatobořice-Mistřín Ananas 2020 6 39
985 Sakalík Anton Brestov, SK Oharky 2023 52% 19 42
986 Sečka Jan Radějov Bezinka 2022 6 42
987 Sklenář Pavel Svatobořice-Mistřín Borůvka 2023 50% 6 42
988 Smolák Eduard Michalovce, SK Meloun 2019 52% 19 35 A
989 Sobota Tomáš Hovorany Koňak 2020 45% 17 44
990 Stašek Jakub Milotice Mrkev 2017 49% 18 41
991 Stašek Jakub Milotice Šípek 2016 48% 21 44
992 Šalomoun Lumír Bukovany Mišpule 2020 19 37
993 Škápík Richard Čejč Dřín 2022 50% 16 45
994 Škápík Richard Čejč Šípek 2019 50% 21 25 A,K
995 Škero Danilo Trebinje, BA Kdoule 2017 41% 18 44
996 Škero Danilo Trebinje, BA Kdoule 2019 40% 18 43
997 Škrobák Bernard Čejkovice Borůvka 2022 6 42
998 Šlapka Milan Dubňany Řepa 2023 21 45
999 Štec Imrich Mouřínov Kdoule 2021 50% 18 45

1000 Štecová Anna Mouřínov Kdoule 2021 50% 18 46
1001 Štěpina Jindřich Podivín Malina 2023 45% 18 41
1002 Tichý Josef Nechvalín Oskeruše 2018 20 39
1003 Toman Petr Kyjov Oskeruše 2018 51% 20 39
1004 Urubek Hynek Svatobořice-Mistřín Režná 2023 20 44
1005 Valiska Peter Brestov, SK Borůvka 2022 52% 6 48
1006 Valiska Peter Brestov, SK Dřín 2022 52% 16 42
1007 Valiska Peter Brestov, SK Malina 2021 52% 18 40
1008 Veselý Martin Hostěrádky-Rešov Černý bez 2022 50% 16 41
1009 Veselý - Pálenice Zbiroh Zbiroh Vínovice-celer 2022 48% 21 43
1010 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Černý bez květ 2018 16 38
1011 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Gin 2022 17 46
1012 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Pivo Zlatonoš 2023 20 35
1013 Vrba Antonín Velká nad Veličkou Horňácký burbon 17 25
1759 Mainuš Daniel Hovorany Rum 2020 19 40

Ořechovka
1014 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2010 38 45
1015 Blahynková Eliška Hodonín Ořechovka 2023 38 3. místo
1016 Boček Luděk Břeclav Ořechovka 2021 38 38
1017 Boček Luděk Břeclav Ořechovka 2023 38 38
1018 Budík Miroslav Lískovec Ořechovka 2021 38 40
1019 Cafourek Jiří Břeclav Ořechovka 2023 38 39
1020 Červínek Libor Šardice Ořechový likér 2020 38 44
1021 Dočekal Jaromír Strážovice Ořechovka 2017 38 41
1022 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2015 38 42
1023 Gajdošíková Jana Kyjov Ořechovka 2019 38 39
1024 Galko Antonín Ježov Ořechovka 2023 38 43

25



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1025 Gibson Mia Ella Townsville, AU Ořechovka 2022 38 40
1026 Gryc Miloslav Blansko Ořechovka 2023 18% 38 39
1027 Gurmáni Mikulčice Ořechovka 2022 38 47
1028 Hasala Josef Kyjov Ořechovka 2023 38 44
1029 Hasala Milan Kyjov Ořechovka 2022 38 42
1030 Hlavinka Pavel Bukovany Ořechovka 38 38
1031 Hlavizna Pavel Prostějov Ořechovka 2023 25% 38 39
1032 Hudec Josef Kostelec Ořechovka 2021 38 40
1033 Chromý Josef Skoronice Ořechovka 2022 50% 39 41
1034 Chytka Petr Velké Meziříčí Ořechovka 2022 39 42
1035 Ilčíková Barbora Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2020 39 42
1036 Kadlec Destilery Kopčany, SK Ořechovka 2022 39 38
1037 Kaplan Pavel Uherský Ostroh Ořechovka 2018 39 47
1038 Kiss József Miskolc, HU Ořechovka, macerát 2021 39 45
1039 Klásek Josef Sudoměřice Ořechovka 2022 39 47
1040 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2022 39 44
1041 Kniaź Kazimierz Zamość, PL Ořechovka 2020 39 48
1042 Konečný Lukáš Čejč Ořechovka 2017 39 1. místo
1043 Konečný Lukáš Čejč Ořechovka 2022 39 45
1044 Konečný Pavel Žarošice Ořechovka 2024 50% 39 43
1045 Konečný Petr Lovčice Ořechovka 2022 39 42
1046 Konečný Petr Lovčice Ořechovka 2023 39 41
1047 Kostiha Jiří Bukovany Ořechovka 2021 39 43
1048 Kouřil Jiří Milotice Ořechovka 2016 39 46
1049 Kůřilová Milena Kelčany Ořechovka 39 46
1050 Maleková Marie Dubňany Ořechovka 39 39
1051 Maleková Marie Dubňany Ořechovka 2023 39 41
1052 Malíšek Jiří Bukovany Ořechovka 2023 40 39
1053 Meděra Radek Ježov Ořechovka 2015 40 40
1054 Michta Robert Čejč Ořechovka 2022 40 39
1055 Mokroš Karel Vnorovy Ořechovka 2022 40 40
1056 Moravčík Vlastimil Tvarožná Lhota Ořechovka 2022 40 45
1057 Motorkáři z Ořech. Ořechov Ořechovka 2021 40 2. místo
1058 Mrkva František Dolní Bojanovice Ořechovka 2022 40 42
1059 Němčanský Štěpán Kyjov Ořechovka 2023 40% 40 40
1060 Ondřej Stanislav Šumice Ořechovka 2023 42% 40 38
1061 Peška Rudolf Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2023 37% 40 37
1062 Píše Albín Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2023 40 37
1063 Podéšťová Jarmila Dubňany Ořechovka 40 37
1064 Podéšťová Jarmila Dubňany Ořechovka 2023 40 37
1065 Podveský Petr Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2023 35% 40 39
1066 Robková Lucie Kostelec Ořechovka 2022 40 42
1067 Rokyta Martin ml. Ořechov Ořechovka 2019 40 42
1068 Rokytová Terezie Ořechov Ořechovka 2023 40 44
1069 Selucký Josef Kyjov Ořechovka 2023 40 44
1070 Snopek Tomáš Mutěnice Ořechovka 2019 46% 40 41
1071 Stodůlka Lukáš Ořechov Ořechovka 2022 41 42
1072 Stodůlka Lukáš Ořechov Ořechovka 2023 41 40
1073 Suchora Zbyňek Lovčice Ořechovka 2022 41 44
1074 Šenková Jitka Těchov Ořechovka 2016 41 45
1075 Šindar Milan Dolní Bojanovice Ořechovka 2022 41 46
1076 Škrabalová Alena Blišice Ořechovka 2022 41 46
1077 Šrahulek Michal Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2016 48% 41 46

26



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1078 Šrahulek Radek Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2017 48% 41 44
1079 Tichá Miroslava Nechvalín Ořechovka 2021 41 39
1080 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2023 41 47
1081 Vaclová Miroslava Mutěnice Ořechovka 2019 41 40
1082 Varmuža Zdeňek Kyjov Ořechovka 2018 41 37
1083 Víšek Jan Kyjov Ořechovka 2021 41 41
1084 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2022 41 42
1085 Vodičková Vladislava Svatobořice-Mistřín Ořechovka 2022 41 49 S
1086 Vrablík Jiří Strážovice Ořechovka 2023 41 41
1087 Zavrtálková Mirka Kelčany Ořechovka 41 44
1088 Zetochová Anna Dubňany Ořechovka 41 39
1089 Zetochová Anna Dubňany Ořechovka 2023 41 42

Slivovice
1090 Adamec Dušan Žarošice Trnka 2023 1 45
1091 Adámek Jaroslav Kašnice Švestka 2023 48% 1 41
1092 Adamík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Karlátka 2021 51% 1 43
1093 Adamík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Karlátka 2022 51% 1 42
1094 Bačík Kamil Vnorovy Slivovice 2023 1 40
1095 Bačík Kamil Vnorovy Trnka 2023 1 38
1096 Balázs István Debrecen, HU Čačanská Lepotica 2023 48% 1 42
1097 Balázs István Debrecen, HU Čačanská Lepotica, sud 2023 45% 1 42
1098 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Slivovice 2020 1 35
1099 Batěk Miroslav Vacenovice Trnka 2021 1 42
1100 Batěk Miroslav Vacenovice Trnka 2023 1 35
1101 Baumann László Debrecen, HU Slivovice Besztercei 2021 48% 1 42
1102 Bednář Kamil Morkůvky Slivovice 2022 53% 1 43
1103 Bendová Karla Ježov Trnka 2017 1 3. místo
1104 Beneš Zdeněk Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 50% 1 42
1105 Benešovský V+R Šardice Trnka 2023 50% 1 34 Aj.
1106 Bieber Miroslav Koryčany Trnka 2021 1 42
1107 Boháčová Michala Kostelec na Hané Švestka 2023 51% 1 36
1108 Borísek Ladislav Milotice Trnka 2022 1 42
1109 Boštjan Gabor Črenšovci, SI Slivovice 2022 39% 1 39
1110 Bouška Petr Milešovice Švestka 2023 1 41
1111 Bravencová Miroslava Hovorany Trnka 2023 1 34
1112 Bravenec Antonín Čejkovice Trnka 2022 1 42
1113 Bravenec Antonín Čejkovice Trnka 2023 1 39
1114 Brhel Jaroslav Hodonín Trnka 2023 51% 2 42
1115 Březina Drahomí Ježov Durancie+Trnka 2022 51% 2 45
1116 Budík Miroslav Lískovec Švestka 2022 2 43
1117 Býček Josef Domanín Trnka 2006 2 43
1118 Býčková Marta Strážovice Trnka 2009 2 45
1119 Cizler Jakub Svatobořice-Mistřín Karlátka 2022 2 40
1120 Ćurić Drago Bjelovar, HR Slivovice 2023 50% 2 42
1121 Ćurić Drago Bjelovar, HR Slivovice, sud 2021 42% 2 41
1122 Ćurić Drago Bjelovar, HR Slivovice, sud Bystrická 2021 42% 2 41
1123 Ćurić Drago Bjelovar, HR Slivovice, sud 2021 51% 2 41
1124 Ćurić Drago Bjelovar, HR Slivovice, sud 2022 42% 2 41
1125 Ćurić Drago Bjelovar, HR Slivovice, sud 2022 50% 2 41
1126 Čechmánek Roman Veselí nad Moravou Slivovice 2021 2 43
1127 Červínek Libor Šardice Trnka 2023 51% 2 41

27



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1128 Daněček Štěpán Ježov Trnka 2022 2 42
1129 Dekař Pavel Ždánice Trnka 2021 50% 2 43
1130 Dekař Pavel Ždánice Trnka 2023 50% 2 44
1131 Dočekal Jaromír Strážovice Trnka 2017 2 42
1132 Dočekal Jaromír Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 2 43
1133 Doležal Michal Bohuslavice Trnka 2023 2 43
1134 Doležal Roman Vnorovy Trnka 2023 51% 2 44
1135 Doleželová Petra Bohuslavice Trnka 2023 2 44
1136 Domanský Jaroslav Vřesovice Karlátka 2020 50% 2 46
1137 Domanský Jaroslav Vřesovice Karlátka 2021 50% 2 48 S
1138 Drozd Stanislav Lovčice Durancie+Trnka 2020 8 44
1139 Drozd Stanislav Lovčice Trnka 2019 8 45
1140 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou Trnka 2023 8 44
1141 Dvořáček Pavel Věteřov Švestka 2023 50% 8 48
1142 Exel David Ježov Trnka 2020 51% 8 45
1143 Filová Miroslava Ústí u Vsetína Trnka 8 30
1144 Florián Radek Čejkovice Trnka 2023 8 27 A
1145 Florián Vítězslav Milešovice Švestka+Durancie 2022 8 44
1146 Forman Ladislav Ježov Trnka 2023 8 44
1147 Gajdík Petr Hodonín Slivovice 2023 49% 8 46
1148 Gavlík Petr Sudoměřice Slivovice 2020 8 38
1149 Gengela František Šardice Trnka 2012 8 35
1150 Gibson Mia Ella Townsville, AU Durancie+Karlátka 2021 50% 8 46
1151 Gibson Mia Ella Townsville, AU Karlátka 2023 50% 8 43
1152 Gibson Mia Ella Townsville, AU Švestka 2022 50% 8 38
1153 Gibson Mia Ella Townsville, AU Švestka 2023 50% 8 48 S
1154 Gibson Mia Ella Townsville, AU Švestka, dubový sud 2020 50% 8 47
1155 Grabec Vlastimil Vnorovy Karlátka 2022 8 47
1156 Grmolec Václav Hovorany Slivovice 2021 51% 8 45
1157 Gryc Jan Blansko Karlátka 2023 50% 8 35
1158 Gryc Miloslav Blansko Švestka 2023 52% 8 36
1159 Gryc Miloslav ml. Blansko Slivovice 2022 50% 9 48
1160 Gryc Václav Blansko Švestka 2023 53% 9 37
1161 Gurmáni Mikulčice Slivovice 2022 9 41
1162 Gurský Vít Šardice Švestka 2021 45% 9 40
1163 Hajná Lucie Svatobořice-Mistřín Trnka 2020 9 48
1164 Hajný Zdeněk Hovorany Trnka 2023 52% 9 38
1165 Halačka Filip Svatobořice-Mistřín Trnka 2020 50% 9 39
1166 Halačka Filip Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 50% 9 46
1167 Hána Josef Kyjov Trnka 2023 50% 9 47
1168 Hána Josef ml. Svatobořice-Mistřín Trnka 2020 50% 9 28 K,Aj.
1169 Hána Josef ml. Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 50% 9 49 S
1170 Harca Jaroslav Dubňany Slivovice 2021 9 25 A,K
1171 Hasalová Markéta Mutěnice Trnka 2023 50% 9 44
1172 Havelka Miroslav Svatobořice-Mistřín Slivovice 2023 9 29
1173 Havelka Patrik Kostelec Trnka 2019 9 41
1174 Havelka Patrik Kostelec Trnka 2019 9 39
1175 Havelka Patrik Kostelec Trnka 2021 9 46
1176 Helán Jan Vlkov Švestka 2023 52% 9 45
1177 Helísek Josef Strážnice Durancie+Slivovice 2022 9 46
1178 Herman Miroslav Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 9 44
1179 Hlaváč Štěpán Vřesovice Trnka 2023 51% 9 46
1180 Hlavizna Pavel Prostějov Švestka 2022 50% 10 43

28



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1181 Hnízdil Jakub Výšovice Slivovice 2023 10 43
1182 Hoferek Karel Blansko Švestka 2023 51% 10 40
1183 Hofírek Josef Stavěšice Trnka 2023 52% 10 42
1184 Hojač Marek Dražůvky Švestka 2022 52% 10 43
1185 Hojač Marek Dražůvky Švestka 2023 52% 10 41
1186 Holešinský Radek Hovorany Trnka Stanley 2022 48% 10 45
1187 Holubík P. Tvarožná Lhota Slivovice 2019 50% 10 45
1188 Horák Ladislav Svatobořice-Mistřín Slivovice 2023 50% 10 44
1189 Horák Patrik Moravany Trnka 2023 10 34 A
1190 Hřešil Jan Velká nad Veličkou Trnka 2021 10 44
1191 Hudec Josef Žeravice Švestka 2023 10 34
1192 Hudec Josef Kostelec Trnka 2021 10 48
1193 Hudec Josef Žeravice Trnka 2023 10 41
1194 Hudec Zdeněk Kostelec Trnka 2019 10 43
1195 Hudec Zdeněk Kostelec Trnka 2022 10 34 K
1196 Hýža Radovan Uherský Ostroh Slivovice 2 2021 50% 10 41
1197 Hýža Radovan Uherský Ostroh Slivovice 2022 50% 10 49 S
1198 Charvát Radek Kyjov Švestka 2023 10 46
1199 Chimiáková Timea Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 50% 10 37
1200 Chmelař Roman Radějov Slivovice 2021 10 42
1201 Chromý Josef Vracov Švestka President 2023 50% 11 45
1202 Chromý Josef Vracov Švestka Stanley 2023 50% 11 44
1203 Chvojka Milan Dubňany Slivovice 2023 50% 11 40
1204 Chvojka Martin Dubňany Švestka Stanley 2023 50% 11 41
1205 Chvojka Milan Dubňany Durancie+Karlátka 2022 50% 11 43
1206 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Slivovice 2018 11 47
1207 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Slivovice 2019 49% 11 2. místo
1208 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Slivovice 2021 11 41
1209 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Slivovice 2022 49% 11 47
1210 Ingr Lukáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 11 43
1211 Ingr Lukáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 11 45
1212 Ingr Lukáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 11 35 A
1213 Jakeš Libor Milešovice Slivovice 2021 52% 11 43
1214 Jakubec Antonín Blansko Švestka 2023 52% 11 40
1215 Janík Tomáš Milotice Švestka 2023 11 43
1216 Jedovnický Karel Ostrovánky Švestka 2022 50% 11 32 K,Aj.
1217 Jedovnický Karel Ostrovánky Švestka 2023 50% 11 44
1218 Jurák Radko Dojč, SK Slivovice LnD 2023 11 40
1219 Jurák Radko Dojč, SK Slivovice 2023 11 39
1220 Jursa Jan Hrádek Slivovice 2021 11 44
1221 Kadlec Destilery Kopčany, SK Slivovice 2022 52% 11 42
1222 Kališ Dalibor Svatobořice-Mistřín Slivovice 2023 51% 12 44
1223 Kalous Karel Koryčany Slivovice 2020 12 45
1224 Kalous Karel Koryčany Trnka 2022 12 44
1225 Kaluža Stanislav Blišice Trnka 2023 12 40
1226 Kaluža Zdeněk Ježov Čačanská Lepotica 2023 12 39
1227 Karafiát Lubomír st. Prostějov Slivovice 2021 12 45
1228 Kašík Petr Milotice Trnka 2023 12 45
1229 Kleveta Držovice Švestka 2023 51% 12 36
1230 Klúčovský Pavel Brno Slivovice 2022 12 38
1231 Klusoň Jaromír Lubná Slivovice 2022 50% 12 48 S
1232 Klvaň Roman Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 49% 12 42
1233 Knecht Vladimír Svatobořice-Mistřín Slivovice 2020 51% 12 41

29



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1234 Knotek Josef Milotice Švestka 2023 12 42
1235 Kohút Jiří Velká nad Veličkou Švestka 2021 12 44
1236 Kolar Mihael Prelog, HR Slivovice 2021 40% 12 45
1237 Kolar Mihael Prelog, HR Slivovice 2023 42% 12 46
1238 Kolebalová Iveta Veselí nad Moravou Slivovice 2020 12 43
1239 Kolebalová Iveta Veselí nad Moravou Slivovice 2022 12 40
1240 Koluch Jan Kunovice Švestka 2023 12 44
1241 Koluch Pavel Kunovice Švestka 2022 12 42
1242 Konečný Josef Žarošice Švestka 2023 13 40
1243 Konečný Pavel Žarošice Trnka 2023 52% 13 42
1244 Konečný Petr Lovčice Trnka 2022 13 38
1245 Konečný Petr Lovčice Trnka 2023 13 48 S
1246 Kouřil Jiří Milotice Karlátka 2023 50% 13 47
1247 Krpálek Štěpán Mutěnice Slivovice 2023 49% 13 43
1248 Kubálek Miroslav Dubňany Trnka 2023 13 41
1249 Kučera Jiří Strážovice Trnka 2020 52% 13 42
1250 Kuchař Antonín Ježov Trnka 2021 13 41
1251 Kuchař Antonín Ježov Trnka 2022 13 44
1252 Kyncl Josef Morkůvky Trnka 2019 53% 13 43 Z
1253 Kyncl Josef Morkůvky Trnka 2020 53% 13 39
1254 Libotovský Lad. Ing. Malá Ledská Švestka 9 2019 50% 13 41
1255 Libotovský Lad. Ing. Malá Ledská Švestka 7 2020 50% 13 39
1256 Libotovský Lad. Ing. Malá Ledská Švestka 8 2020 50% 13 39
1257 Libotovský Lad. Ing. Malá Ledská Švestka 1 2020 50% 13 43
1258 Libotovský Lad. Ing. Malá Ledská Švestka 5 2021 50% 13 42
1259 Lipka Marek Dubňany Trnka 2022 48% 13 37
1260 LVA Lednice Slivovice 1 2020 13 44
1261 LVA Lednice Slivovice 2 2020 13 42
1262 LVA Lednice Slivovice 3 2020 14 43
1263 LVA Lednice Slivovice 4 2020 14 43
1264 LVA Lednice Slivovice 6 2021 14 43
1265 LVA Lednice Slivovice 5 2021 14 40
1266 Macalík František Ořechov Trnka 2023 50% 14 39
1267 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 14 38
1268 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 14 42
1269 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 14 38
1270 Macháček Milan Kyjov Slivovice 2018 14 45
1271 Malek Rudolf Dubňany Trnka 2023 14 45
1272 Malíšek Jiří Bukovany Trnka 2023 14 46
1273 Maňák Zdeněk Veselí nad Moravou Slivovice 2022 14 45 Z
1274 Maradová Zdeňka Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 14 44
1275 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 14 43
1276 Maděra Radek Ježov Trnka 2019 14 37
1277 Měchura Radek Svatobořice-Mistřín Karlátka 2023 14 48 S
1278 Mencl Zdeněk Křižanov Slivovice 2022 52% 14 39
1279 Mičík Miroslav Koryčany Trnka 2010 14 34 A
1280 Michta Robert Čejč Trnka 2023 14 38
1281 Mikéska Erik Milotice Trnka 1 2023 14 45
1282 Mikéska Erik Milotice Trnka 2 2023 15 44
1283 Mikeska Ondřej Velká nad Veličkou Švestka 2021 15 45
1284 Mikičová Hana Skalica, SK Slivovice 2022 50% 15 44
1285 Mikulášek Ondřej Obůrka Švestka 2023 54% 15 42
1286 Minařík Josef Ždánice Karlátka 2023 50% 15 43

30



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1287 Mokroš Karel Vnorovy Slivovice 2023 15 48 S
1288 Moravčík Jan Dolní Dunajovice Slivovice 2022 48% 15 33
1289 Moravčík Jan Dolní Dunajovice Slivovice 2023 49% 15 34
1290 Moravčík Vlastimil Tvarožná Lhota Slivovice 2020 15 39
1291 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Švestka 2023 50% 15 41
1292 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Švestka 2023 52% 15 41
1293 Múčka Petr Vnorovy Trnka 2023 15 44
1294 Múčková Aneta Vnorovy Slivovice 2023 15 42
1295 Nečas Jiří Blansko Švestka 2021 15 42
1296 Němčanský Štěpán Kyjov Slivovice 2022 15 46
1297 Nenička Dušan Svatobořice-Mistřín Slivovice 2018 15 48
1298 Něnička Petr Skoronice Trnka+Durancie 2023 51% 15 47
1299 Netík Milan Ratíškovice Slivovice 2018 51% 15 46
1300 Netík Milan Ratíškovice Slivovice 2020 51% 15 43
1301 Netopil Petr Ježov Trnka 1999 52% 15 41
1302 Netopil Petr Ježov Trnka+Durancie 2000 52% 16 37
1303 Netopil Petr Ježov Trnka+Durancie 2023 50% 16 40
1304 Novák Jiří Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 16 43
1305 Nováková Ren. Ing. Vacenovice Slivovice 1997 16 41
1306 Ondrůj Jaroslav Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 16 44
1307 Ondrůšek Vladimír Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 50% 16 40
1308 Opluštil František Čejkovice Karlátka 2023 48% 16 41
1309 Opluštil Vít Mikulčice Slivovice 2023 48% 16 44
1310 Osička Miroslav Věteřov Trnka 2006 16 46
1311 Osička Miroslav Věteřov Trnka 2003 50% 16 46
1312 Ott František Koryčany Švestka 2022 16 44
1313 Ott František Koryčany Trnka, sud 2020 16 38
1314 Ott Václav Hýsly Trnka 2023 51% 16 44
1315 Pachl Lukáš Velká nad Veličkou Trnka 2021 16 44
1316 Pálenice Bučkovi Sudoměřice Slivovice 2021 50% 16 44
1317 Palírna Radlík Jílové u Prahy Slivovice 2023 50% 16 48 S
1318 Palírna u VM Kuželov Švestka 2023 50% 16 41
1319 Pavlík Milan Nedakonice Švestka Bystrická 2023 51% 16 47
1320 Pavlík Milan Nedakonice Šv. Toptaste+Hanita 2023 50% 16 44
1321 Pavlík Milan Nedakonice Šv. Turugras+Kulovačky 2023 50% 16 46
1322 Pavliňák Cyril Radějov Slivovice 2022 17 44
1323 Pekárek Stanislav Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 17 43
1324 Peška Jakub Svatobořice-Mistřín Trnka 2020 51% 17 42 Z
1325 Peška Rudolf Svatobořice-Mistřín Švestka 2023 52% 17 39
1326 Podéšť František Dubňany Švestka 2023 17 42
1327 Podéšťová Jarmila Dubňany Trnka 2023 17 44
1328 Podveský Pavel Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 17 35
1329 Polešáková Pavlína Sudoměřice Slivovice 2019 17 40
1330 Polešáková Pavlína Sudoměřice Slivovice 2021 17 47
1331 Polešáková Pavlína Sudoměřice Slivovice 2023 17 33 A
1332 Příkaský Jiří Svatobořice-Mistřín Karlátka 2022 50% 17 39
1333 Příkaský Jiří Svatobořice-Mistřín Karlátka 2023 50% 17 28 A
1334 Přikryl Miloslav Kořenec Švestka 2021 54% 17 39
1335 Půček Petr Bukovany Trnka 2023 51% 17 39
1336 Pytlík Libor Hradiště, SK Slivovice 2022 50% 17 40
1337 Radimov SZZ Radimov, SK Slivovice 1 2020 51% 17 44
1338 Radimov SZZ Radimov, SK Slivovice 2 2020 51% 17 44
1339 Radimov SZZ Radimov, SK Slivovice 1 2022 51% 17 46

31



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1340 Radimov SZZ Radimov, SK Slivovice 2 2022 51% 17 48 S
1341 Rak Ladislav Praha Slivovice 2023 50% 17 42
1342 Richard Vařák Lukov Slivovice 1999 18 46
1343 Richard Vařák Lukov Trnka 2023 18 45
1344 Richard Vařák Lukov Trnka bosenská 2023 18 44
1345 Rokyta Martin Ořechov Slivovice 2023 50% 18 46
1346 Rokyta Miroslav Boršice Trnka 2018 50% 18 46
1347 Rokyta Miroslav Boršice Trnka+Durancie 2023 50% 18 47 S
1348 Romanowski Andrzej Lublin, PL Slivovice 2022 49% 18 43
1349 Rotrekl Michal Kyjov Karlátka 2020 18 45
1350 Rotrekl Michal Kyjov Trnka 2021 18 44
1351 Rovenský Jiří Tvarožná Lhota Trnka+Durancie 2023 51% 18 45
1352 Roznos Jaroslav Brno Švestka 2021 50% 18 42
1353 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Slivovice 1 2022 18 41
1354 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Slivovice 2 2022 18 41
1355 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Sliv. kosher stařená 2010 18 42
1356 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Slivovice stařená 2022 18 42
1357 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Sliv. Stař. v sudu po rumu 2022 18 43
1358 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Trnka planá 2022 18 43
1359 Ruman Jano Štiavnik, SK Slivovice 2015 52% 18 45
1360 Rutar Radim Mikulčice Slivovice 2023 18 41
1361 Růžicová Mirka Veselí nad Moravou Trnka 2023 18 44
1362 Růžičková Karla[Doleželová]Bohuslavice Trnka 2021 19 40
1363 Ryba Dušan Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 19 35
1364 Řihák Jaroslav Svatobořice-Mistřín Durancie+Karlátka 2021 52% 19 43
1365 Sabáček Pavel Vacenovice Trnka 2018 50% 19 44
1366 Sácký Jaroslav Šardice Trnka 2018 19 39
1367 Sácký Jaroslav Šardice Trnka 2020 19 42
1368 Sácký Jaroslav Šardice Trnka 2023 19 41
1369 Sácký Jaroslav Šardice Trnka 2023 19 27 A,K
1370 Sácký Tomáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 19 44
1371 Sedláček Pavel Držovice Švestka 2022 50% 19 39
1372 Sedláček Radim Žarošice Švestka 2022 50% 19 40
1373 Sedláková Hana Držovice Švestka 2021 53% 19 40
1374 Sekanina Zbyněk Hodonín Švestka Stanley 2023 51% 19 48 S
1375 Selucký Josef Kyjov Trnka 2020 19 42
1376 Selucký Martin Kyjov Trnka+Durancie 2022 51% 19 48
1377 Skalica Skalica, SK Slivovice 2018 49% 19 39
1378 Skalica Skalica, SK Slivovice 2021 52% 19 27 A
1379 Skalica Skalica, SK Slivovice 2021 52% 19 27 A,K
1380 Skalica Skalica, SK Slivovice 2022 19 27 A
1381 Skalica Skalica, SK Slivovice 2022 19 29 A
1382 Skalica Skalica, SK Slivovice 2022 20 41
1383 Skalica Skalica, SK Slivovice 2022 49% 20 43
1384 Skalica Skalica, SK Slivovice 2023 52% 20 38
1385 Skalický David Želetice Trnka 2023 20 44
1386 Sklenář David Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 20 48 S
1387 Směřička Radim Dubňany Slivovice 2022 20 39
1388 Smolák Eduard Michalovce, SK Slivovice 2021 52% 20 39
1389 Sotolář Miloslav Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 50% 20 25 A
1390 Staněk Lukáš Milotice Trnka 2023 48% 20 44
1391 Staněk Zdeněk Milotice Trnka 2023 50% 20 43
1392 Stašek Jakub Milotice Trnka 2023 50% 20 25 A

32



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1393 Straka Josef Ježov Trnka 2023 20 35
1394 Straka Miroslav Kyjov Trnka 2022 52% 20 41
1395 Strážnický Jaroslav Bzenec Slivovice 2021 20 47
1396 Strmiska Josef Žarošice Švestka 2014 51% 20 44
1397 Strnad Pavel Morkůvky Švestka 2022 53% 20 30 K
1398 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 51% 20 28 A
1399 Suchora Zbyňek Lovčice Trnka Zlatá 2021 20 40
1400 Suchora Zbyňek Lovčice Trnka 2023 52% 20 25 K
1401 Svačina Norbert Koryčany Švestka 2023 20 47
1402 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Karlátka 2021 21 44
1403 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Slivovice 2023 21 46
1404 Sýs Jan Svatobořice-Mistřín Trnka 2018 62% 21 42
1405 Šalomoun Lumír Bukovany Trnka 2023 21 40
1406 Šantavý P. Tvarožná Lhota Karlátka 2022 21 43
1407 Šebek Jaroslav Blansko Švestka 2015 52% 21 44
1408 Šebek Jaroslav Blansko Švestka 2023 52% 21 44
1409 Šenk Jiří Kotvrdovice Švestka 2023 21 1. místo
1410 Šenk Pavel Těchov Švestka 2022 21 44
1411 Šimeček Stanislav Hovorany Trnka+Tipala 2021 50% 21 44 Z
1412 Šimša Martin Koryčany Trnka 2022 21 43
1413 Šlosar Petr Ing. Chrudim Švestka 1 2021 50% 21 40
1414 Šmíd Ivo Ježov Trnka modrá 2023 21 38
1415 Šnajdr Pavel Kelčany Trnka 2020 21 40
1416 Šrahulek Libor Milotice Karlátka 2023 21 42
1417 Šrahulek Radek Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 49% 21 34
1418 Štecová Hana Mouřínov Trnka 2018 50% 21 34
1419 Šťastný Václav Kelčany Trnka+Durancie 21 43
1420 Štec Imrich Mouřínov Trnka 2018 50% 21 40
1421 Štecová Anna Mouřínov Trnka 2022 51% 21 42
1422 Štecová Anna Mouřínov Trnka 2022 51% 22 40
1423 Štecová Jana Mgr. Mouřínov Trnka 2020 50% 22 37
1424 Štěpina Jindřich Podivín Trnka planá 2023 45% 22 44
1425 Šušák Pavel Kelčany Trnka 22 40
1426 Šváb Zdeněk Prušánky Trnka 2023 22 29
1427 Tihelka Petr Uhřice Švestka 2020 52% 22 38
1428 Toman Petr Kyjov Trnka 2023 51% 22 44
1429 Tomčala Jiří Hodonín Slivovice 2020 22 40
1430 Tomčala Libor Hodonín Slivovice 2021 22 45
1431 Tomešek Vladimír Strážnice Durancie+Slivovice 2023 22 46
1432 Trnka Pavel Rudíkov Trnka 2023 22 40
1433 Trnková Petra Ratíškovice Čačanská Lepotica 2023 22 47 S
1434 Trnková Petra Ratíškovice Slivovice 2019 50% 22 44
1435 Tvrdý Václav Lovčice Trnka 2021 50% 22 43
1436 Tvrdý Václav Lovčice Trnka 2022 50% 22 37
1437 Tvrdý Václav Lovčice Trnka 2023 50% 22 40
1438 Tvrdý Václav Lovčice Trnka 2023 50% 22 37
1439 Uherek Milan Hovorany Trnka 2020 49% 22 45
1440 Urubek Hynek Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 22 42
1441 Urubek Hynek Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 22 43
1442 Urubek Hynek ml. Svatobořice-Mistřín Trnka 2023 23 48 S
1443 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Karlátka Stanley 2023 50% 23 46
1444 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Trnka 2021 51% 23 44
1445 Vacl Stana Mutěnice Trnka 2020 50% 23 40

33



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1446 Vaclová Miroslava Mutěnice Trnka 2023 50% 23 40
1447 Vaculík Miroslav Vřesovice Trnka planá 2021 23 45
1448 Vaculík Miroslav Vřesovice Trnka planá 2022 23 45
1449 Válek Jan Strážovice Karlátka+Durancie 2023 50% 23 45
1450 Valihrach Jindřich Uhřice Trnka 2019 51% 23 44
1451 Valihrach Karel Žarošice Švestka 2008 51% 23 47
1452 Valiska Peter Brestov, SK Slivovice 2022 52% 23 43
1453 Valiska Peter Brestov, SK Slivovice 2023 51% 23 38
1454 Valiska Peter Brestov, SK Slivovice 2023 52% 23 45
1455 Valiska Peter Brestov, SK Slivovice 2023 52% 23 46
1456 Vališ Dušan Lanžhot Trnka 2021 23 41
1457 Vaňkát L. Strážovice Trnka 2023 23 39
1458 Varmuža Zdeňek Kyjov Trnka 2023 23 42
1459 Večeřová Monika Hovorany Trnka 2023 48% 23 38
1460 Veselý Martin Hostěrádky-Rešov Slivovice 2023 50% 23 43
1461 Veselý - Pálenice Zbiroh Zbiroh Slivovice Stanley 2023 48% 23 32
1462 Věžník Miroslav Koryčany Trnka 2022 24 38
1463 Věžník Miroslav Koryčany Trnka 2023 24 41
1464 Witošová Jarmila Louny Karlátka Stanley 2023 50% 24 39
1465 Víšek Jan Kyjov Trnka, akátový sud 2021 24 43
1466 Vítek J. Tvarožná Lhota Karlátka 2019 50% 24 46
1467 Vladík Rudolf Těchov Švestka 2023 24 42
1468 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Slivovice 2022 50% 24 37
1469 Vondrů Zdeněk Žeravice Trnka 2023 24 39
1470 Vrablík Jiří Strážovice Švestka 2000 24 38
1471 Vrba Antonín Velká nad Veličkou Slivovice 2021 51% 24 31
1472 Výlet Pavel Milotice Trnka 2020 51% 24 34
1473 Výlet Pavel Milotice Trnka 2023 51% 24 25 A,K
1474 Zálešák M. Strážovice Trnka 2023 24 36
1475 Zálešák Pavel Násedlovice Trnka 2023 24 48 S
1476 Zapletal Lukáš Kostelec Trnka 2021 24 41
1477 Zeman Pavel Hluboké dvory Švestka 2023 51% 24 42
1478 Zemánek Radek Svatobořice-Mistřín Trnka 2022 50% 24 43
1479 Zetocha Roman Dubňany Slivovice 2023 24 47
1480 Zouhar Jiří Senetářov Slivovice 2022 24 40
1481 Žižlavský Roman Bohuslavice Švestka 2023 24 41
1760 Mainuš Daniel Hovorany Trnka 2023 49% 12 44

Slívy
1482 Bartoš Jiří Lubná Ryngle 2020 50% 28 šampión
1483 Bělochová Dagmar Archlebov Mirabelka 2020 50% 32 35 A
1484 Býčková Marta Strážovice Ryngle 2020 28 39
1485 Dočekal Jaromír Svatobořice-Mistřín Špendlík 2023 34 49 S
1486 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou Mirabelka 2022 32 42
1487 Durna Vlastimil Velká nad Veličkou Ryngle 2021 28 40
1488 Dvořáček Jan Kulířov Ryngle 2022 28 43
1489 Fekete Jaroslav Radeč Bluma 2022 52% 32 45
1490 Gengela František Šardice Myrobalán 2019 34 29 A
1491 Gibson Mia Ella Townsville, AU Špendlík 2023 49% 34 44
1492 Grabec Vlastimil Vnorovy Mirabelka 2022 32 46
1493 Gryc Miloslav ml. Blansko Ryngle 2023 50% 28 46
1494 Gurmáni Mikulčice Ryngle 2023 28 42

34



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1495 Gurmáni Mikulčice Špendlík 2023 34 47
1496 Hána Josef ml. Svatobořice-Mistřín Bluma 2023 50% 32 44
1497 Havelka Miroslav Svatobořice-Mistřín Špendlík 2023 35 42
1498 Horák Libor Moravany Špendlík 2023 35 44
1499 Chytka Petr Velké Meziříčí Mirabelka Nancyská 2020 50% 34 46
1500 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Špendlík 2022 49% 35 48
1501 Klásek Josef Sudoměřice Špendlík 2023 48% 35 48
1502 Klúčovský Pavel Brno Mirabelka 2021 32 43
1503 Konečný Lukáš Čejč Mirabelka 2017 50% 32 44
1504 Krejčíř Vojta Ostrovánky Mirabelka 2019 32 44
1505 Krmíček Jiří Vacenovice Mirabelka 2019 49% 32 44
1506 Kubálek Miroslav Dubňany Špendlík 2023 35 35 A
1507 Kučera Jiří Strážovice Špendlík 2022 52% 35 40
1508 Kučera Tomáš Kostelec Mirabelka 2021 32 37
1509 Kudelová Irena Kyjov Ryngle 2022 51% 28 44
1510 Kuhn Patrik Kostelec Mirabelka 2020 32 42
1511 Kuchař Antonín Ježov Špendlík 2023 35 2. místo
1512 Lukeš Miroslav Vracov Mirabelka 2023 32 26 A
1513 Lukeš Petr Vracov Mirabelka 2023 32 26 A
1514 Marada Rudolf Svatobořice-Mistřín Špendlík 2017 35 45
1515 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2008 32 41
1516 Mencl Zdeněk Křižanov Mirabelka 2022 51% 32 43
1517 Mencl Zdeněk Křižanov Mirabelka 2022 51% 32 44
1518 Mikéska Erik Milotice Špendlík 2023 35 44
1519 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Ryngle 2023 50% 28 40
1520 Mrva Pavel Koryčany Špendlík 2021 35 41
1521 Novák Jiří Svatobořice-Mistřín Špendlík 2023 35 40
1522 Novák Josef Hořičky Ryngle 2022 28 43
1523 Novák Petr Radějov Ryngle 2022 28 42
1524 Ondřej Lukáš Uherský Brod Špendlík 2023 48% 35 44
1525 Opavský Josef Sudoměřice Mirabelka 2021 32 45 Z
1526 Palírna u VM Kuželov Mirabelka 2023 50% 32 45
1527 Pavka Vít Mikulčice Mirabelka 2022 32 43
1528 Prachař Tomáš Velká nad Veličkou Mirabelka 2022 32 3. místo
1529 Prachař Tomáš Velká nad Veličkou Ryngle 2022 28 42
1530 Rokyta Martin Ořechov Mirabelka 2011 34 47
1531 Rokyta Martin st. Ořechov Mirabelka 2021 34 41
1532 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Mirabelka 2022 34 45
1533 Rybaříková Tereza Svatobořice-Mistřín Ryngle 2023 49% 28 39
1534 Rybaříková Tereza Svatobořice-Mistřín Špendlík 2023 49% 35 42
1535 Sácký Jaroslav Šardice Mirabelka 2023 34 28 A
1536 Sácký Jaroslav Šardice Ryngle 2020 28 32 A
1537 Sadlík Stanislav Koryčany Mirabelka 2021 34 43
1538 Siuda Václav Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2023 51% 34 45
1539 Staněk Jiří Milotice Mirabelka 2021 48% 34 44
1540 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Ryngle 2022 51% 28 44
1541 Svobodová Milada Vacenovice Ryngle 2019 49% 28 44
1542 Svozil Marek Svatobořice-Mistřín Špendlík 2023 35 35 A
1543 Šeda Roman Svatobořice-Mistřín Mirabelka 2022 48% 34 44
1544 Šenk Pavel Těchov Ryngle 2023 28 43
1545 Šimeček Stanislav Hovorany Ryngle 2020 50% 28 31 A
1546 Škápík Richard Čejč Myrobalán 2023 50% 34 48
1547 Štecová Hana Mouřínov Špendlík 2019 50% 35 30 A,P

35



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1548 Štec Imrich Mouřínov Špendlík 2020 50% 35 45
1549 Štecová Jana Mgr. Mouřínov Špendlík 2018 50% 35 40
1550 Štecová Michaela Ing. Mouřínov Špendlík 2019 50% 35 41
1551 Štěpina Jindřich Podivín Mirabelka 2023 47% 34 40
1552 Štípský Rostislav Tvarožná Lhota Ryngle 2018 28 43
1553 Turistický krůžek Sudoměřice Mirabelka 2017 34 48
1554 Urubek Hynek Svatobořice-Mistřín Špendlík 2013 35 45
1555 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Špendlík 2021 49% 35 47
1556 Uřičář Marek MUDr. Svatobořice-Mistřín Renklóda zelená 2021 51% 34 41
1557 Veselý Martin Hostěrádky-Rešov Renklóda zelená 2023 50% 34 47
1558 Vítek J. Tvarožná Lhota Ryngle 2019 28 31 A
1559 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Renklóda zelená 2023 34 47
1560 Vodička Zlatek Svatobořice-Mistřín Ryngle 2023 50% 28 44

Směs ovoce
1561 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Hruška+Jablko 2019 3 45
1562 Bebej Milan Rozstání Jablko+Švestka 2023 3 45
1563 Bílíková Iva Mikulčice Směs ovoce 2023 3 42
1564 Blahynka Miroslav Hodonín Slíva+Trnka 2021 3 44
1565 Ćurić Drago Bjelovar, HR Hruška+Fík 2022 40% 3 42
1566 Čechmánek Roman Veselí nad Moravou Broskev+Mirabelka 3 48
1567 Dočekal Jaromír Svatobořice-Mistřín Letní směs 2023 3 43
1568 Gibson Mia Ella Townsville, AU Hruška+Jablko 2019 49% 3 45
1569 Gresl Pepa Zlín Směs letní 2022 3 43
1570 Harca Jaroslav Dubňany Broskev+Meruňka 2023 48% 3 3. místo
1571 Hasalová Markéta Mutěnice Jablko+Hruška 2022 48% 3 47
1572 Holubík Josef Radějov Zahradní směs 2023 3 42
1573 Hudec Josef Kostelec Letní směs 2020 3 41
1574 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Směs ovoce 2021 49% 3 44
1575 Jančík Rudolf Blansko Jablko+Švestka 2023 3 41
1576 Jurák Radko Dojč, SK Směs ovoce 2023 3 44
1577 Kaluža Zdeněk Ježov Ryngle+Hruška+Lepotice 2023 3 39
1578 Konečný Lukáš Čejč Hruška+Trnka 2020 50% 3 44
1579 Kouřil Jiří Milotice Karlátka+Hruška Clappova 2023 50% 3 46
1580 KPDZ Kelčany Směs letní 3 47
1581 Kučera Jiří Strážovice Hruška hnilička+Višeň 2018 51% 7 42
1582 Kůřil Pavel Kelčany Směs letní 7 41
1583 Linka David Křižanov Hruška+Mirabelka 2022 51% 7 34
1584 Lukeš Petr Vracov Jablko+Jahoda 2022 7 40
1585 Maňák Marian Skalica, SK Zahradní směs 2022 51% 7 43
1586 Marada Rudolf Svatobořice-Mistřín Letní směs Špe+Mer+Trn 2023 7 43
1587 Medek Jindřich Kelčany Směs 7 42
1588 Menclová Martina Křižanov Zahradní směs 2022 7 42
1589 Mrkůs Richard Svatobořice-Mistřín Směs 2023 50% 7 40
1590 Novák Jan Hořičky Jablko+Dřín 2022 7 40
1591 Pigič Skalica, SK Zahradní směs 2022 7 40
1592 Potrusil Miloš Radějov Zahradní směs 2023 7 35
1593 Prunus Moraviae Dubňany Hruška+Jablko 7 1. místo
1594 Přikryl Miloslav Kořenec Směs 2021 52% 7 35
1595 Radimov SZZ Radimov, SK Zahradní směs 2022 7 40
1596 Robková Lucie Kostelec Letní směs 2021 7 38
1597 Romanowski Andrzej Lublin, PL Jablko+Hruška 2022 50% 7 44

36



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1598 Rosypálek Tonda Kelčany Směs letní 7 39
1599 Rybaříková Tereza Svatobořice-Mistřín Hrozen+Višeň 2023 49% 7 40
1600 Sakalík Anton Brestov, SK Aronie+Trnka 2023 52% 8 47
1601 Sekanina Zbyněk Hodonín Jablko Golden+Irsai Oliver 2023 51% 8 46
1602 Schovanec Marek Svatobořice-Mistřín Letní směs 2022 8 45
1603 Staněk Zdeněk Milotice Hruška+Jablko 2023 48% 8 33 A
1604 Stříž Tomáš Svatobořice-Mistřín Letní směs 2023 51% 8 37
1605 Sýkora Jiří Radějov Zahradní směs 2023 8 43
1606 Šimeček Stanislav Hovorany Meruňka+Ryngle 2021 48% 8 48
1607 Šišák Milan Koryčany Letní směs 2023 8 45
1608 Štec Imrich Mouřínov Zahradní směs 2022 50% 8 40
1609 Šušák Pavel Kelčany Směs letní 8 40
1610 U Broka Svatobořice-Mistřín Směs ovoce 2023 8 2. místo
1611 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška Williams+Ryngle 8 42
1612 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška+Meruňka 2021 8 34
1613 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška+Meruňka+Špen. 2015 8 34
1614 Vaculík Miroslav Vřesovice Hruška+Trnka 2018 8 34
1615 Vaculík Miroslav Vřesovice Trnka planá+Hruška will. 2020 8 44
1616 Výlet Kamil Svatobořice-Mistřín Kalvádos+Trnka 2022 8 43
1617 Zapletalová Markéta Kostelec Letní směs 2020 8 41
1618 Žák Petr Blansko Směs 2022 8 45

Trešeň, višeň
1619 Ambrož Jan Lužice Višeň 2021 47% 5 39
1620 Bartoš Jiří Lubná Třešeň 2022 49% 25 1. místo
1621 Barva Ladislav Žarošice Višeň 2022 5 38
1622 Baumann László Debrecen, HU Třešeň 2020 48% 25 42
1623 Baumann László Debrecen, HU Višeň 2020 48% 5 37
1624 Bohunský Pavel Čejč Višeň 2023 50% 5 48
1625 Bystřická Eva Dubňany Višeň 2021 5 47
1626 Bystřický Michal Dubňany Višeň 2023 5 40
1627 Bytřický Radek Kyjov Třešeň 2021 25 44
1628 Cafourek Jiří Břeclav Třešeň 2023 50% 25 45 Z
1629 Čech Pavel Blansko Višeň 2020 5 40
1630 Florián Radek Čejkovice Višeň 2023 5 39
1631 Florián Vojtěch Čejkovice Višeň 2023 5 39
1632 Gajdoš Jaroslav Věteřov Třešeň Májovka 2023 48% 15 27
1633 Gajdošík Jarda Kostelec Třešeň 2019 25 43
1634 Gibson Mia Ella Townsville, AU Třešeň 2017 47% 25 38
1635 Gibson Mia Ella Townsville, AU Višeň 2023 49% 5 42
1636 Gryc Jan Blansko Višeň 2020 49% 5 41
1637 Gryc Miloslav Blansko Višeň 2020 52% 5 40
1638 Gryc Miloslav Blansko Višeň 2022 51% 5 41
1639 Gurmáni Mikulčice Višeň 2022 5 45
1640 Halačka Filip Svatobořice-Mistřín Třešeň 2020 48% 25 37
1641 Harca Jaroslav Dubňany Višeň 2020 5 39
1642 Horák Patrik Moravany Třešeň 2023 25 33
1643 Hřešil Jan Velká nad Veličkou Třešeň 2022 25 37
1644 Hudec Zdeněk Bzenec Třešeň 2022 25 46
1645 Chvojka Martin Dubňany Višeň 2023 48% 5 3. místo
1646 Chvojka Milan Dubňany Višeň 2023 48% 5 46
1647 Janík Tomáš Milotice Třešeň 2023 25 34

37



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1648 Jurák Radko Dojč, SK Třešeň 2023 25 43
1649 Jurák Radko Dojč, SK Třešeň LnD 2023 25 36
1650 Jurák Radko Dojč, SK Višeň 2023 5 39
1651 Jurák Radko Dojč, SK Višeň 2023 51% 5 44
1652 Kadlec Ota Čejč Griotka bílá 2023 25 44
1653 Karafiát Lubomír st. Prostějov Višeň 2023 5 46
1654 Kissné Somlyai Ildikó Miskolc, HU Višeň 2022 47% 13 42
1655 Kleveta Držovice Třešeň 2023 51% 25 43
1656 Konečný Lukáš Čejč Višeň VS 2020 50% 13 35 Z,Aj.
1657 Kopil Slavomír Brestov, SK Višeň 2022 48% 13 39
1658 Košulič Pavel Ratíškovice Třešeň 2022 25 48
1659 Košulič Pavel Ratíškovice Višeň 2021 13 45
1660 Krmíček Jiří Vacenovice Třešeň 2021 49% 25 43
1661 Lecián Alois Sobůlky Třešeň 2023 25 44
1662 Libotovský Lad. Ing. Malá Ledská Třešeň 2020 50% 14 44
1663 Libotovský Lad. Ing. Malá Ledská Višeň 2 2022 50% 13 41
1664 Libotovský Lad. Ing. Malá Ledská Višeň 2022 50% 13 40
1665 Lipka Marek Dubňany Višeň 2022 42% 13 42
1666 Lupač Josef Hodonín Višeň 2023 50% 13 43
1667 Madarász Zoltán Porrog, HU Třešeň Prunus mahaleb subsp. simonkaii2023 45% 14 36
1668 Madarász Zoltán Porrog, HU Třešeň ptačí 2023 46% 15 33
1669 Macháček Milan Kyjov Třešeň 2021 14 40
1670 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Višeň 2023 13 43
1671 Matějíček Milan Svatobořice-Mistřín Třešeň 2022 14 42
1672 Mertová Eliška Šitbořice Třešeň 2023 47% 14 44
1673 Mikičová Hana Skalica, SK Třešeň 2022 14 40
1674 Netík Milan Ratíškovice Třešeň 2021 49% 14 36
1675 Pachl Lukáš Velká nad Veličkou Třešeň 2020 14 46
1676 Palírna Radlík Jílové u Prahy Třešeň 2023 45% 14 47 S
1677 Palírna Radlík Jílové u Prahy Višeň 2023 45% 13 41
1678 Palírna u VM Kuželov Třešeň 2021 50% 14 43
1679 Palírna u VM Kuželov Višeň 2021 50% 13 40
1680 Pavka Ondřej Mikulčice Třešeň 2023 14 45
1681 Pekárek Stanislav Svatobořice-Mistřín Třešeň 2022 14 41
1682 Pekárek Stanislav Svatobořice-Mistřín Višeň 2022 13 38
1683 Polášek Jan Bukovany Višeň 2020 13 46
1684 Polešáková Pavlína Sudoměřice Třešeň 2018 14 45
1685 Pytlík Libor Hradiště, SK Třešeň 2022 14 41
1686 Rak Ladislav Praha Třešeň 2022 14 44
1687 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Třešeň 2023 14 40
1688 Rudolf Jelínek a.s. Vizovice Třešňovice kosher 2023 15 44
1689 Růžička Držovice Třešeň 2021 51% 14 41
1690 Skalica Skalica, SK Třešeň 2022 51% 14 41
1691 Skalica Skalica, SK Višeň 2021 51% 13 48
1692 Sobota Tomáš Hovorany Višeň 2018 48% 13 40
1693 Stodůlka Lukáš Ořechov Třešeň 2019 15 43
1694 Svozilová Vendula Svatobořice-Mistřín Třešeň+Višeň 2022 15 41
1695 Šebek Jaroslav Blansko Třešeň 2016 51% 15 35
1696 Šenk Pavel Těchov Třešeň 2021 15 46
1697 Šenk Pavel Těchov Višeň 2023 13 38
1698 Šlosar Petr Ing. Chrudim Třešeň 2019 50% 15 38
1699 Štecová Hana Mouřínov Třešeň 2019 50% 15 32
1700 Štecová Hana Mouřínov Třešeň 2021 50% 15 39

38



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1701 Štec Imrich Mouřínov Třešeň 2019 50% 15 41
1702 Štecová Michaela Ing. Mouřínov Třešeň 2021 50% 15 43
1703 Šváb Zdeněk Prušánky Višeň 2023 13 35 A
1704 Uhrovičová Jarmila Mikulčice Višeň 2023 13 2. místo
1705 Vaculík Miroslav Vřesovice Třešeň černice 2019 15 44
1706 Vaculík Miroslav Vřesovice Třešeň srdcovka 2016 15 43
1707 Valiska Peter Brestov, SK Višeň 2022 52% 13 46
1708 Veselý - Pálenice Zbiroh Zbiroh Třešeň 2023 48% 15 45
1709 Vida Evžen Dubňany Višeň 2021 50% 13 41
1710 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Třešeň 2021 15 39
1711 Zapletal Lukáš Kostelec Třešeň 2022 15 47
1761 Mainuš Daniel Hovorany Višeň 2021 49% 15 48 S

Višňovka, višňový likér, griotka
1712 Ambrož Jan Lužice Višňovka 2023 20% 36 41
1713 Barák Zdeněk Svatobořice-Mistřín Višňovka 2021 36 38
1714 Benešovský V+R Šardice Višňový likér 2022 25% 36 38 Z
1715 Bravenec Kamil Čejč Višňovka 2021 35% 36 43
1716 Cafourek Jiří Břeclav Višňovka 2023 36 39
1717 Červínek Libor Šardice Višňový likér 2020 36 39
1718 Dufek Josef Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022 36 43
1719 Gibson Mia Ella Townsville, AU Višňovka 2022 36 40
1720 Gurmáni Mikulčice Višňovka 2022 36 40
1721 Hasala Milan Kyjov Griotka 2022 36 42
1722 Hlavinka Pavel Bukovany Višňovka 2023 36 38
1723 Holečková Lucie Ratíškovice Griotka 2022 36 42
1724 Holečková Lucie Ratíškovice Višňovka 2022 36 37
1725 Ilčík Zdeněk Svatobořice-Mistřín Višňovka 2019 36 40
1726 Ilčíková Barbora Svatobořice-Mistřín Višňový likér 2020 36 44
1727 Kadlec Ota Čejč Griotka 2023 36 3. místo
1728 Karafiát Lubomír st. Prostějov Višňovka 2022 36 45
1729 Kniaź Kazimierz Zamość, PL Višňovka 2022 36 38
1730 Knoflíček Jaroslav Šardice Višňový likér 2023 36 2. místo
1731 Konečný Lukáš Čejč Višňovka 2020 36 42
1732 Konečný Petr Lovčice Višňovka 2020 36 38
1733 Kopecký Michal Oriuhela Costa, ES Višnový likér 2023 36 39
1734 Kundrata Filip Ratíškovice Višňovka 2023 37 40
1735 Lukůvka Jan Polešovice Višňovka 2019 37 40
1736 Macek Petr Svatobořice-Mistřín Višňovka 2021 37 39
1737 Maciuszczak Wieslaw Lublin, PL Višňový likér 2021 37 40
1738 Macháček Milan Kyjov Višňovka 2022 37 38
1739 Maršálek Kamil Svatobořice-Mistřín Višňovka 2023 37 38
1740 Měchurová Jana Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022 37 40
1741 Michtová Františka Čejč Griotka 2021 37 37
1742 Michtová Františka Čejč Griotka 2023 37 39
1743 Mrkva František Dolní Bojanovice Griotka 2022 37 1. místo
1744 Neduchal Pavel Svatobořice-Mistřín Višňovka 2022 37 41
1745 Němčanský Štěpán Kyjov Griotka 2023 41% 37 39
1746 Pigič Skalica, SK Griotka 2022 37 39
1747 Radimov SZZ Radimov, SK Višňový likér 2021 37 40
1748 Rak Ladislav Praha Višňovka 2022 37 41
1749 Stašek Jakub Milotice Višňovka 2023 37 42

39



Vz. č. Jméno Obec Odrůda Ročník % Kom. Body
1750 Svozilová Vendula Svatobořice-Mistřín Višňovka 2023 37 44
1751 Šenk Pavel Těchov Višňovka 2023 37 44
1752 Šindar Roman Dolní Bojanovice Višňovka 2022 37 38
1753 Urubek Jiří Ing. Svatobořice-Mistřín Višňovka 2023 37 40
1754 Víšek Dalibor Otrokovice Griotka 2022 37 38
1755 Vodička Ivo Svatobořice-Mistřín Višňový likér 2022 37 36
1756 Goliášová Petra Vracov Mirta 2022 38% 41 43

Katalog na koštu
Dušan Nenička

Katalog na koštu
tváří se dostupně,
není jen do počtu,

k mání je za vstupné.

Zašustí stránkami,
světlými, stinnými,
až nad pálenkami

sbíhají se sliny.

Nenutí, poradí,
neřekne nikdy dost,
popřeje na zdraví,

buď pochválen každý 
host.

O trnce, meruňce,
či kdejaké raritě,
napoví v kolonce
o jejich kvalitě.

Sám je však raritou,
jediný na sále

s pálenkou nalitou
střízlivý nadále.

Ještě neochutnal.
Jen živí naději,

že mu též zachutná,
až ho s ní polejí.

Přání
Dušan Nenička

Pro vás chci stromy
v troše soukromí

slunce a mraky svést,
chci, aby přiletěly

opilovat včely,
až začnete kvést.

Sílu do větví
tancovat s větry,

a se škůdci zápolit.
Ať je z úrody,

až odezní hody,
zase co vypálit.

40







Výroba a montáž dřevěných oken 
a dveří s příslušenstvím. 

„Dřevěná okna a dveře jsou známkou luxusu, 
dřevo je kvalitní materiál, který má 

dlouhou historii a tradici.“

Hlavní 1272/1, Svatobořice - Mistřín
602 595 269, 608 338 875
info@hr-model.cz
www.hr-model.cz



weby, e-shopy, informační systémy na míru

+420 607 007 542 info@chcuweb.cz



Kyjov, tel.: 602 767 788, malirstvi@hodoninsko.com







PRVNÍ MANKYZÁCKÝ

GULÁŠFEST

20. DUBNA 2024

OD 11 HODIN

V AREÁLU SK SPARTAK





Hledáte místo pro uspořádání
výjimečné události?
Jestliže ano, tak nás neváhejte
kontaktovat s rezervací.
Nabízíme catering i mimo naše 
prostory, takže si
můžete objednat jídlo na Vámi 
zvolené místo.

facebook.com/Svatoborice
restaurace.kd.objednavka@seznam.cz
+420 608 818 130 / +420 608 818 133

Restaurace KD
Hlavní 1110, 696 04
Svatobořice–Mistřín 


	obalka_str_1
	obalka_str_2
	uvod
	obec_prochazka_ocelit
	obec_prochazka_ocelit
	HR_reklama 2020
	chcuweb mankyz
	obec_prochazka_ocelit
	top_centrum_inzerat_kost_a5_barva
	obalka_str_3
	obalka_str_4



